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BELGIË - VERZAMELINGEN
A	 1636	 **/*/0	 1849/1962 Quasi volledige verzameling in 2 albums Davo, klassiek gest., 37 gest. (fotocertificaat), 
	 	 	 45 **, 5 franken *, Rode Kruis ** (fotocertificaat), Pellens **, Albert I **, Helm 2fr. **, 
	 	 	 221/33 **, 1° Orval **, Grote Montenez **, 301 **, 325 **, Mercier * (fotocertificaat), infanterie 
			   **, Grote Orval *, Rubens **, jaren ‘46-’62 **, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F	 1800	 . . . . . . .    
A	 1637	 **/0	 1849/2000 Quasi volledige verzameling (zonder 4 grote, speciale reeksen), bijna alles gest.,  
			   BL 1 gest., BL 2 *, 3 *, 4 gest., 5 **, 6 gest., 26/32 gest., zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        F	 1000	 . . . . . . .    
A	 1638	 **/*/0	 1849/1979 Belangrijke verzameling in 2 albums wo. klassiek, fijne- en grove baard *, Pellens *, 
	 	 	 Helm *, postzegeldagen */(*), 301 *, Elisabeth **, Sanatorium *, Mercier *, 5fr. Kruis van 
			   Lotharingen **, Ridder *, 582Ba **, Rubens **, 879 **, UPU **, Atletiek, LP, nominaal, zm/m. . . . .      @	 840	 . . . . . . .    
A	 1639	 **/*/0	 1849/1999 Belangrijke verzameling in insteekboek wo. klassiek gest., Charleroi gest., Pellens gest.,  
	 	 	 5 franken gest., Rode Kruis gest., Helm gest., 266A/K *, Orval met kroon gest., Mouwstrepen  
			   horizontaal * en verticaal ** (zonder waarborg), Mercier gest., Infanterie gest., Grote Orval gest.,  
			   Kruis van Lotharingen gest., Ridder gest., jaren 1946-1999 gest. (Brugge en Breendonk *), zm/m. . . .   F	 1000	 . . . . . . .    
A	 1640	 **	 1869/1975 Verzameling in 2 albums Davo waarbij fijne baard (met fotocertificaat), Charleroi 1911, 
	 	 	 Pellens, Albert I, 5 franken (hergomd), Helm (ntz), Houyoux, 221/33, 1° Orval, 301, Kepie, 325, 
			   Mercier (gom verkleurd), Infanterie, Sanatorium, Kruis van Lotharingen, Ridder (hergomd), 410, 
			   Rubens -10%, jaren 1945/1960 volledig, BL 5/8, BL 26/32, dienst, SP, LP, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . .             F	 1500	 . . . . . . .    
A	 1641	 **/*/0	 1869/1976 Verzameling in 3 Leuchtturmalbums, waarbij Pellens **, Merode gest., 5 franken *,  
	 	 	 BL 1 **, Houyoux **, Antwerpse Postzegeldagen *, BL 2 **, Elisabeth **, infanterie **,  
			   kruis van Lotharingen gest., ridder gest., Poortman **, 582B **, Rubens **, -10% **, Elisabeth **,  
			   BL 30 **, Schrijvers **, 2 luiken **, Breendonk **, Brugge **, wat nominaal, zm/m/ntz. . . . . . . . . . .          F	 960	 . . . . . . .    
A	 1642	 **/*/0	 1870/1961 Belangrijke verzameling in 3 Safe albums, waarbij fijne baard **/*/(**)  
	 	 	 (met kleurnuances), Pellens **, Rode Kruis * (zonder 10fr.), Helm * (10fr. dun), 221/33 **,  
	 	 	 F 244A **, 266A/K (zonder gom), Kastelen **, Orval met kroon * (met certificaat),  
			   Grote Montenez **/*, Ridder **, Infanterie **, Mercier (ntz), BL 2 **, 5/6 **,  
			   jaren ‘46-’60 ** incl. blokken, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            F	 1400	 . . . . . . .    
A	 1643	 **/*/0	 1870/1985 Quasi volledige verzameling “After the book” in 2 klembanden wo. LP, TX, BZ, KP, 
			   KT, dienst, TG, preo’s, dagblad, pubs, zm/m (Enorme cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F	 600	 . . . . . . .    
A	 1644	 **/*/0	 1893/2006 Samenstelling in 4 insteekboeken en 1 box wo. veel volledige reeksen en nominaal,  
			   zm/m/ntz (Frankeerwaarde: €1.072). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 280	 . . . . . . .    
A	 1645	 **/*	 1894/1975 Verzameling in Prinet ringklasseur, wo. enkele goede zegels en volledige reeksen,  
			   ook blokken en herdenkingsbladen in gemengde kwaliteit, 868/75 **, 863/67 **, UPU *,  
	 	 	 892/97 **; 900/907 **, 912/17 **, 918/37 **, etc., zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . .          F	 250	 . . . . . . .    
A	 1646	 **/*/0	 1849/1975 Verzameling in Prinet klemband album, zeer volledig vanaf 1948, merendeel  
			   van goede reeksen met * wo. 827/31 *, 834/40 *, 860/75 *, 880/91 *, etc., ook enkele blokken,  
	 	 	 zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 150	 . . . . . . .    

BELGIË - Gespecialiseerde verzamelingen
A	 1647	 0/✉	 Mooi lot postgeschiedenis in drie ringklasseurs met diverse soorten stempels, vooral relais,  
			   335 poststukken, diverse periodes + honderden zegels, prachtlot, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     F	 400	 . . . . . . .    
A	 1648	 0/✉	 Uitgebreide verzameling 548 poststukken + honderden zegels in 6 ringklasseurs,  
			   postgeschiedenis plaatsnamenstempels van A-Z + relaisstempels, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 250	 . . . . . . .    
A	 1649	 0/PWS	 N° 53/66 Mooie gespecialiseerde verzameling firmaperforaties op het type fijne baard met  
			   156 losse zegels en 3 documenten in ringklasseur, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F	 100	 . . . . . . .    
A	 1650	 0/✉	 1841/2008 Studieverzameling postgeschiedenis van Blankenberge, +200 poststukken en  
	 	 	 +130 zegels wo. veel postkaarten getaxeerd, zeer interessant om na te zien + Wefis literatuur  
			   “De postgeschiedenis van Blankenberge”, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 200	 . . . . . . .    
F	 1651	 PWS	 1866/1884 Gespecialiseerde verzameling op zelfgemaakte albumbladen met enkele zegels van  
			   het type kleine leeuw en vooral type liggende leeuw wo. ongetand, diverse mooie poststukken  
			   en losse zegels, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 70	 . . . . . . .    
A	 1652	 MIX	 1869/1884 Gespecialiseerde verzameling volgens stempels, types, tinten en variëteiten met  
			   vele honderden losse zegels en 24 poststukken, mooi lot voor specialist, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . .              F	 200	 . . . . . . .    
A	 1653	 **/*/0	 1893/1912 Gespecialiseerde verzameling op het type fijne baard, grove baard, Pellens +  
			   wat diverse wo. Caritas, meerdere variëteiten, randinscripties, Atelier du timbre stempels, enz.,  
			   verschillende zegels met gomproblemen, grondig na te zien, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F	 250	 . . . . . . .    
A	 1654	 MIX	 1893/1912 Gespecialiseerde type-, tinten- en stempelverzameling in ringklasseur met  
			   440 losse zegels, waarbij volledige series en 63 poststukken wo. betere frankeringen,  
			   zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             F	 500	 . . . . . . .    
F	 1655	 MIX	 1893/1907 Gespecialiseerde verzameling “Wapenschild” op zelfgemaakte albumbladen,  
			   veel postkaarten en voorafgestempelde zegels wo. betere, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 Bod	 . . . . . . .    

Derde veilingdag 	 Donderdag - 20 Oktober 2022 om 09.00 u.

Troisième jour de vente 	 Jeudi - 20 Octobre 2022 à 09.00 h.
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B	 1656	 MIX	 Expo Brussel 1910, verzameling wo. “Abonnement pour enfant en Enseignement”,  
			   souvenirboekje “Maison De Jong”, boekje “Project Expo”, 31 ZK, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 60	 . . . . . . .    
A	 1657	 **/✉	 1951/1983 Cijfer op heraldieke leeuw, zeer mooi opgestelde verzameling in 2 ringklasseurs met 
			   plaatnrs., 127 poststukken, preo’s, kleurnuances, randinscripties, BK, vellen, veldelen, zm 
			   (Frankeerwaarde: 1.900 BEF). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 50	 . . . . . . .    
A	 1658	 **/0/✉	 1994/2002 Albert II, verzameling in 2 ringklasseurs met plaatnrs., drukdata, vellen, veldelen,  
			   10 ministervelletjes, 326 FDC/poststukken, zm (Frankeerwaarde: 21.000 BEF) . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 300	 . . . . . . .    

BELGIË - SAMENSTELLINGEN (FRANKEERWAARDE)
A	 1659	 **/*/0	 1884/1973 Samenstelling in 4 insteekboeken en 1 Davo album, in zeer gemengde kwaliteit,  
			   overwegend nominaal + diverse landen gestempeld, zm/m/ntz (Frankeerwaarde: 6.411 BEF) . . . . . .       @	 60	 . . . . . . .    
A	 1660	 **	 1893/1995 Verzameling in album Davo, vooral nominaal, zm (Frankeerwaarde: €381). . . . . . . . . . . .             @	 100	 . . . . . . .    
A	 1661	 **/0	 1912/2006 Samenstelling vooral nominaal in 3 insteekboeken, overwegend blokken en boekjes,  
			   zm/m (Frankeerwaarde: €307). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 70	 . . . . . . .    
A	 1662	 **	 1936/1998 Verzameling, hoofdzakelijk nominaal in 4 insteekboeken (in klemstroken),  
	 	 	 inclusief blokken en boekjes, enkele HK, BK, rolzegels, zm (Frankeerwaarde: 26.147 BEF). . . . . . . . .          @	 130	 . . . . . . .    
A	 1663	 **/0	 1936/2012 Samenstelling vooral nominaal in 4 boeken, wo. veel blokken (oa. BL 5/6 ntz)  
			   + iets buitenland, zm/m/ntz (Frankeerwaarde: €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 110	 . . . . . . .    
A	 1664	 **/*/0	 1938/2008 Uitgebreide voorraad inclusief blokken en boekjes in 12 insteekboeken,  
			   hoofdzakelijk nominaal, zm/m (Frankeerwaarde: €4.392) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 920	 . . . . . . .    
A	 1665	 **/*	 1939/2011 Voorraad, vooral nominaal ** in 3 insteekboeken, zm (Frankeerwaarde: €1.790) . . . . . . .        @	 400	 . . . . . . .    
A	 1666	 **/*	 1942/2001 Samenstelling voornamelijk nominaal in 2 insteekboeken,  
			   zm/m (Frankeerwaarde: €988). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 220	 . . . . . . .    
A	 1667	 **	 1948/1977 Samenstelling in insteekboek wo. parachutisten (10x), zm (Nominaal,  
			   frankeerwaarde: 9.226 BEF). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 50	 . . . . . . .    
D	 1668	 **/0	 1949/2005 Uitgebreide verzameling nominaal in 3 albums Davo + 1 album koningshuis  
			   + 3 mappen, zm (Frankeerwaarde: €1.238). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 270	 . . . . . . .    
A	 1669	 **	 1950/2005 Voorraad in 6 albums, zm (Frankeerwaarde: €2.167). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 450	 . . . . . . .    
A	 1670	 **	 1953/1998 Verzameling met wat dubbels in 4 albums, overwegend nominaal,  
			   zm (Frankeerwaarde: 23.488 BEF) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 120	 . . . . . . .    
F	 1671	 **	 1953/2013 Samenstelling nominaal op bladen wo. Buzin, zm (Frankeerwaarde: €162). . . . . . . . . . . .             @	 34	 . . . . . . .    
A	 1672	 **	 1953/2015 Enorme voorraad nominaal in 6 insteekboeken met reeksen, blokken en boekjes,  
			   ook uitgiften van voor 1963 oa. Boudewijn bril, BF 32, zm (Frankeerwaarde: €9.889) . . . . . . . . . . . . .            F	 2100	 . . . . . . .    
D	 1673	 **	 1957/2003 Verzameling + samenstelling in 3 albums Davo + kistje met pergamijnzakjes, zm 
			   (Frankeerwaarde: €1.332) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 280	 . . . . . . .    
A	 1674	 **	 1959/1998 Verzameling, vanaf 1963 nominaal in 4 insteekboeken (in klemstroken),  
			   inclusief blokken en boekjes, rolzegels, NA, zm (Frankeerwaarde: 24.580 BEF). . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 130	 . . . . . . .    
D	 1675	 **	 1960/2022 Samenstelling, hoofdzakelijk nominaal 4 insteekboeken + ringklasseur,  
			   zm (Frankeerwaarde: €2.681). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 600	 . . . . . . .    
A	 1676	 **	 1961/2011 Zeer mooie verzameling nominaal in 7 klembanden met boekjes,  
	 	 	 blokken en HK (wo. Finch), zm (Frankeerwaarde: €2.740). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 600	 . . . . . . .    
D	 1677	 **	 1952/2001 Voorraad nominaal in 6 boeken, zm (Frankeerwaarde: 48.565 BEF). . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 250	 . . . . . . .    
A	 1678	 **	 1963/1978 Verzameling nominaal in 4 Leuchtturmalbums (bladen vanaf 1849!), zm . . . . . . . . . . . . .              @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1679	 **	 1963/1985 Voorraad nominaal in 2 insteekboeken, zm (Frankeerwaarde: 29.680 BEF). . . . . . . . . . . .             @	 150	 . . . . . . .    
D	 1680	 **	 1963/2005 Samenstelling nominaal, zegels, blokken, boekjes, waarbij plaatnrs.,  
			   zm (Frankeerwaarde: €1.303). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 280	 . . . . . . .    
B	 1681	 **	 1963/2006 Voorraad zegels en blokken, zm (Frankeerwaarde: €3.089). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 660	 . . . . . . .    
B	 1682	 **	 1963/2004 Voorraad duizenden zegels, zm/m (Frankeerwaarde: €1.648) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 340	 . . . . . . .    
GF	1683	 **	 1963/1986 uitgebreide voorraad nominaal in postfolders, zm (Frankeerwaarde: 69.612 BEF). . . . . . .        @	 350	 . . . . . . .    
D	 1684	 **	 1963/1999 Voorraad nominaal in postfolders in 6 doosjes, zm (Frankeerwaarde: 60.419 BEF) . . . . . .       @	 300	 . . . . . . .    
A	 1685	 **/0	 1963/1995 Verzameling + voorraad in 2 albums en 2 insteekboeken + wat restanten gest.  
			   in 3 insteekboeken + map, zm (Frankeerwaarde: €1.025). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 210	 . . . . . . .    
D	 1686	 **	 1963/1986 Voorraad nominaal in postfolders, zm (Frankeerwaarde: 51.130 BEF). . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 220	 . . . . . . .    
B	 1687	 **	 1963/1981 Voorraad blokken in omslagen geklasseerd, zm (Frankeerwaarde: 2.191 BEF). . . . . . . . . .           @	 10	 . . . . . . .    
D	 1688	 **	 1963/2004 Samenstelling nominaal in vellen en veldelen wo. rolzegels,  
			   zm/m (Frankeerwaarde: €495). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 100	 . . . . . . .    
GF	1689	 **	 1964/1943 Samenstelling vellen en veldelen in 5 vellenmappen, na te zien op variëteiten  
			   en curiositeiten, zm (Frankeerwaarde: 6.950 BEF) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 34	 . . . . . . .    
A	 1690	 **	 1965/2005 Verzameling zegels, blokken en boekjes in 3 insteekboeken + iets Italië, zm 
			   (Frankeerwaarde: €601). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 125	 . . . . . . .    
A	 1691	 **	 1965/2020 Verzameling inclusief blokken en boekjes in 7 albums Davo,  
			   zm (Frankeerwaarde: €3.433). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 740	 . . . . . . .    
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F	 1692	 **	 1965/1981 Verzameling nominaal op Yvertbladen, wo. Belgica ‘72,  
			   zm (Frankeerwaarde: 3.867 BEF) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 20	 . . . . . . .    
D	 1693	 **	 1966/1997 Voorraad in postfolders in 4 doosjes, zm (Frankeerwaarde: 39.009 BEF) . . . . . . . . . . . . .              @	 200	 . . . . . . .    
A	 1694	 **	 1967/1998 Voorraad nominaal in 4 insteekboeken, zm (Frankeerwaarde: €1.632). . . . . . . . . . . . . . .                @	 340	 . . . . . . .    
A	 1695	 **	 Tussen 1968 en 1993 in insteekboek en Safe album, zm/m (Frankeerwaarde: 18.589 BEF/€460) . . . .     @	 90	 . . . . . . .    
A	 1696	 **	 1969/1979 Nominale samenstelling in insteekboek, zm (Frankeerwaarde 5.335 BEF). . . . . . . . . . . . .              @	 24	 . . . . . . .    
A	 1697	 **	 1969/1991 Verzameling nominaal in 2 albums Davo, zm (Frankeerwaarde: 10.349 BEF). . . . . . . . . . .            @	 50	 . . . . . . .    
D	 1698	 **/BK	 1970/2011 Samenstelling BK en boekjes, zm (Frankeerwaarde: €538). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 100	 . . . . . . .    
A	 1699	 **	 1970/2001 Volledige verzameling inclusief BK, blokken, boekjes, HK (wo. Finch) in 3 Schaubek 
			   albums, zm (Frankeerwaarde: €707). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 150	 . . . . . . .    
A	 1700	 **	 1970/2000 Verzameling in 5 Lindner albums, inclusief blokken en boekjes,  
			   zm (Frankeerwaarde: €859). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 190	 . . . . . . .    
A	 1701	 **	 Tussen 1970 en 2004 Overwegend Buzin, samenstelling in insteekboek + op brief curiositeit 
			   verschoven tanding, paar “Turkse tortel”, zm/m (Frankeerwaarde: 4.326 BEF + enkele ZW). . . . . . . .         @	 30	 . . . . . . .    
A	 1702	 **	 1974/1988 Verzameling nominaal in blokken van 4 in 4 insteekboeken,  
			   zm (Frankeerwaarde: 31.528 BEF) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 160	 . . . . . . .    
A	 1703	 **	 1976/2009 Zeer mooie verzameling inclusief blokken en boekjes, zm (Frankeerwaarde: € 2.187). . . .     @	 470	 . . . . . . .    
B	 1704	 **	 1977/2003 Samenstelling nominaal, zm (Frankeerwaarde: €730). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 150	 . . . . . . .    
D	 1705	 **	 1979/1987 Verzameling nominaal in boekjes en mapjes van De Post,  
			   zm (Frankeerwaarde: 7.966 BEF) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 40	 . . . . . . .    
A	 1706	 **	 1980/2004 Verzameling in 4 Lindner albums wo. boekjes en blokken, zm (Frankeerwaarde: €830). . .    @	 180	 . . . . . . .    
A	 1707	 **	 1990/2003 Verzameling nominaal in album Davo, zm (Frankeerwaarde: €263) . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 54	 . . . . . . .    
F	 1708	 **/BK	 2003 Samenstelling zegels en BK, zm (Frankeerwaarde: €58,88). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 12	 . . . . . . .    
GF	1709	 **	 2011/2021 Samenstelling nieuwigheden in omslagen van de Post, zm (Frankeerwaarde: €1.945). . . .     @	 450	 . . . . . . .    
A	 1710	 **	 N° 4084 + 4182 “Mijn zegel”, samen met omslag uitgegeven voor speciale gelegenheden (47x), 
			   oorspronkelijke prijs: 138,65, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 20	 . . . . . . .    
D	 1711	 **	 Samenstelling diverse periodes gesorteerd op waarde, zm (Frankeerwaarde: 21.372 BEF). . . . . . . . .          @	 110	 . . . . . . .    
D	 1712	 **	 Voorraad lage waarden tussen 0,50 BEF en 6,50 BEF, lijst bijgevoegd,  
			   zm/m (Frankeerwaarde: 47.477 BEF). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 100	 . . . . . . .    
B	 1713	 **	 Voorraad lage waarden in pergamijnzakjes, tussen 0,50 BEF en 4,50 BEF, lijst bijgevoegd,  
			   zm/m (Frankeerwaarde: 24.306 BEF) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 50	 . . . . . . .    

BELGIË - VERZAMELINGEN/SAMENSTELLINGEN
A	 1714	 MIX	 1694/1991 Postgeschiedenis Diest, zeer mooie verzameling voorlopers, poststukken,  
			   stempels in 2 ringmappen, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 100	 . . . . . . .    
A	 1715	 0	 1849/2000 Samenstelling in 3 insteekboeken, waarbij veel spoorweg voor stempelzoeker,  
			   zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 40	 . . . . . . .    
D	 1716	 0	 1849/2012 Voorraad in 8 insteekboeken, gewone uitgiften, duostamps, SP, TX, LP, dienst, 
			   zm/m/ntz (Enorme cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 100	 . . . . . . .    
A	 1717	 0	 1849/2012 Verzameling op zelfgemaakte bladen in 5 ringklasseurs, klassiek in gemengde kwaliteit, 
			   Merode, 5 franken, 301, kruis van Lotharingen, ridder, Rubens, atletiek, Schrijvers, Brugge, 
			   LP, TX, SP, dagblad, dienst, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 260	 . . . . . . .    
A	 1718	 */0	 1849/1960 Deelverzameling in Leuchtturmalbum, klassiek in gemengde kwaliteit, enkele reeksen, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 50	 . . . . . . .    
E	 1719	 0	 1849/1869, n° 1 + 2 + 6 (3x) + 7 (5x) + 8, elf volrandige zegels, zeer mooie kwaliteit,  
			   bijgevoegd n° 30 (2x) + 31 met betere stempels, zm/m (OBP + €355) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 20	 . . . . . . .    
F	 1720	 */0	 1849/1907 Verzameling klassiek op 8 Davo bladen, gemengde kwaliteit wo. diverse zeer mooi,  
	 	 	 zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 100	 . . . . . . .    
F	 1721	 (*)/0	 1849/1884 Verzameling klassiek op 7 Davo bladen in gemengde kwaliteit wo. verschillende betere 
			   zegels en sommigen zeer mooi oa. n° 37 en 37A, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . .         F	 500	 . . . . . . .    
A	 1722	 **/*/0	 1849/1983 Verzameling in oude klemband waarbij klassiek in gemengde kwaliteit,  
			   5 franken gest., pubs, TX, SP, dagblad, BZ, rantsoeneringszegels, enz., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . .                @	 120	 . . . . . . .    
A	 1723	 **/*/0	 1849/1941 Samenstelling diverse verzamelingen in oude klemband, waarbij veel beter materiaal, 
			   reeksen, 5 franken gest. (3x), Pellens gest., zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 140	 . . . . . . .    
A	 1724	 0	 1849/1866 Tussen n° 1 en 25, voorraad klassiek in insteekalbum met oa. n° 1 (11x), 2 (35x),  
			   5 (3x), etc. in gemengde kwaliteit wo. meerdere zeer mooi, grondig ntz., zm/m/ntz  
			   (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    F	 400	 . . . . . . .    
A	 1725	 MIX	 1849/1907 Voorraad klassiek in Lindner insteekalbum, meerdere goede zegels doch zeer  
			   wisselvallige kwaliteit, grondig nakijken, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . .                F	 200	 . . . . . . .    
A	 1726	 **/*/0	 1849/1970 Verzameling in oud album wo. klassiek in gemengde kwaliteit, Rode Kruis gest.,  
			   Antwerpse postzegeldagen * + ** (hergomd), 2fr. helm gest. + *, Mercier 5, hoogste waarden **,  
			   Grote Orval **/*, Atletiek **, Elisabeth **, UPU **, Breendonk I + II **, Brugge **,  
			   Boudewijn Bril **, TG, LP, dienst, TX, blokken, SP, preo’s, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 1000	 . . . . . . .    
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A	 1727	 0	 1849/2005 Startverzameling in 6 Excellent albums, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1728	 **/*/0	 1849/1990 Verzameling voornamelijk nominaal in 4 albums Davo, ook SP, TX, dienst,  
			   blokken aanwezig, zm/m/ntz (Frankeerwaarde: 10.176 BEF). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 100	 . . . . . . .    
A	 1729	 0	 Tussen n° 1 en 34, 1849/1869, balken- en puntstempelverzameling met ca. 350 zegels in  
			   insteekalbum, veel betere stempels, maar in zeer wisselvallige kwaliteit, m/ntz  
			   (Zeer hoge cataloguswaarde en stempel côte). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 50	 . . . . . . .    
A	 1730	 0	 1849/2014 Zeer uitgebreide voorraad in 5 insteekboeken, waarbij klassiek, veel volledige reeksen, 
			   blokken, LP, dienst, TX, BZ, pubs, dagblad, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . .              @	 220	 . . . . . . .    
A	 1731	 **/*/0	 1849/1927 Samenstelling diverse uitgiften in insteekboek wo. klassiek, stempels, velletjes, 
			   kleurnuances, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 70	 . . . . . . .    
A	 1732	 0	 1849/1951 Voorraad in insteekboek, waarbij klassiek in gemengde kwaliteit,  
			   stempels diverse uitgiften, 37A (ntz), reeksen, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 80	 . . . . . . .    
A	 1733	 **/*/0	 1849/2000 Verzameling in 4 albums Davo, waarbij klassiek in gemengde kwaliteit, periode  
			   voor 1960 * of gest. oa. 1° Orval, Kastelen, kruis van Lotharingen, Rubens, 2 luiken,  
			   Brugge + frankeerwaarde van €639, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 330	 . . . . . . .    
A	 1734	 **/*/0	 1849/1999 Verzameling in 4 albums Davo, waarbij 5fr. Pellens *, Albert I gest., jaren ‘50 * + 
			   nominaal, zm/m/ntz (Frankeerwaarde: €641). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 190	 . . . . . . .    
A	 1735	 **/*/0	 1849/1958 Verzameling in Excellent album wo. stempels, Pellens gest., 221/33 gest., Atletiek **, 
			   UPU gest., SP, LP, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 100	 . . . . . . .    
A	 1736	 **/*/0	 1849/1962 Samenstelling restant- of startverzamelingen in 4 albums wo. volledige reeksen,  
			   klassiek in gemengde kwaliteit, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 100	 . . . . . . .    
E	 1737	 0	 N° 1/12 Samenstelling klassiek tussen n° 1 en 12 met 16 zegels in gemengde kwaliteit,  
			   enkele zm/m wo. n° 5, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 F	 70	 . . . . . . .    
A	 1738	 **/0 	 1849/1948 Verzameling in album Davo, waarbij klassiek gest., n° 37 gest. (met 2 geplooide 
			   hoektandjes), 81/83 **, Pellens **, Merode **, Albert I **, infanterie (hergomd),  
			   Orval-blokken, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       F	 350	 . . . . . . .    
A	 1739	 */0	 1849/1893 Zeer grote voorraad klassiek in 2 insteekboeken, duizenden zegels in gemengde  
			   kwaliteit, interessant lot voor specialist en stempelzoeker, zm/m/ntz (Enorme cataloguswaarde). . . . . .     F	 400	 . . . . . . .    
KB	1740	 0	 1849/1907 Samenstelling klassiek op 3 insteekkaartjes, in totaal 68 zegels in overwegend zeer  
	 	 	 mooie kwaliteit wo. ook veel mooie en betere afstempelingen, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . .   F	 60	 . . . . . . .    
A	 1741	 0	 1849/1869 Insteekalbum met voorraad klassiek, honderden zegels + enkele brieven in gemengde 
	 	 	 kwaliteit, grond na te zien, ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F	 100	 . . . . . . .    
A	 1742	 0	 1849/1907 Voorraad klassiek in insteekboek met honderden zegels in gemengde kwaliteit,  
	 	 	 grond uit te pluizen, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F	 100	 . . . . . . .    
A	 1743	 */0	 1849/1893 Enorme voorraad klassiek in dik insteekalbum, duizenden zegels in gemengde kwaliteit  
			   en enkele brieven, interessant lot voor specialist en stempelzoeker, grond ntz, zm/m/ntz  
			   (Enorme cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      F	 500	 . . . . . . .    
A	 1744	 0	 1849/1907 Uitgebreide verzameling klassiek in klemband met oa. n° 1 (4x), 2 (7x), enz. tot en  
			   met n° 83, gemengde kwaliteit, doch ook diverse zeer mooie oa. n° 37, zm/m/ntz  
			   (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    F	 500	 . . . . . . .    
A	 1745	 MIX	 1849/1965 Voorraad met veel klassiek in dik insteekalbum, wisselvallige kwaliteit,  
	 	 	 grondig na te zien, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F	 250	 . . . . . . .    
A	 1746	 0	 1849/1863 Voorraad klassiek in insteekboek, meerdere honderden zegels in  
			   gemengde kwaliteit, ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       F	 100	 . . . . . . .    
A	 1747	 0	 1849/1939 Samenstelling in insteekboek, waarbij klassiek in gemengde kwaliteit, stempels,  
	 	 	 fijne- en brede baard, Pellens, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 80	 . . . . . . .    
A	 1748	 0	 1849/1865 Samenstelling klassiek met enkele honderden zegels in gemengde kwaliteit  
			   in insteekalbum, grondig na te zien, m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           F	 100	 . . . . . . .    
A	 1749	 **/*/0	 1849/2003 Verzameling in 3 albums Victoria, klassiek in gemengde kwaliteit, 5 franken * (hergomd), 
	 	 	 Helm *, grote Montenez *, 301 gest., kastelen *, Mercier * (verkleurde gom), infanterie **,  
			   grote Orval **, Kruis van Lotharingen *, Ridder *, Rubens *, Gellingen **, Atletiek **, UPU **,  
			   2 luiken **, Brugge **, BL 5 **/6 **, BL 26 **, BL 31 **, LP, pubs, preo’s, dienst, TX, SP, 
			   dagblad, zm/m/ntz (Nominaal: 888) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               F	 860	 . . . . . . .    
A	 1750	 **/*/0	 1849/1967 Verzameling in 2 insteekboeken wo. klassiek, stempels, 1° Orval gest., Rubens gest., 
			   Senaat **/*, Breendonk I **, Boudewijn bril **, BL 31 **, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 150	 . . . . . . .    
A	 1751	 **/*/0	 1849/1958 Verzameling in gemengde kwaliteit wo. klassiek, semi-klassiek, velletjes Houyoux *,  
			   BL 2 *, 325 **, BL 3 *, Mercier *, Braine L’Alleud * (valse opdruk), Ridder *, BL 4 *, BL 26/29 **,  
			   Boudewijn bril, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 760	 . . . . . . .    
A	 1752	 **/*/0	 1849/1950 Interessante samenstelling met dubbels in 6 insteekboeken, waarbij groot deel  
			   klassiek (ntz), stempels, semi-klassiek, randinscripties, Mercier **, kleurnuances, Poortman,  
			   BL 29 ** (4x), zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       F	 400	 . . . . . . .    
A	 1753	 */0	 1850/1942 Oude verzameling in klemband, waarbij klasiek in gemengde kwaliteit, fijne- en  
			   brede baard, kleurnuances, Pellens, ongetand, Mouwstrepen *, Braine l’Alleud *  
			   (enkele roestpunten), variëteiten, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 300	 . . . . . . .    
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B	 1754	 **/*/0	 1850/1968 Interessante samenstelling, waarbij klassiek, blokken 6,50fr. Boudewijn bril **,  
			   914B **, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            @	 150	 . . . . . . .    
A	 1755	 */0	 1851/1980 Restantverzameling in 2 albums, waarbij wat nominaal, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1756	 MIX	 1856/2006 Samenstelling poststukken (met medaillons), zegels, nominaal, Belgisch-Congo,  
			   SP, in insteekboek, m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 80	 . . . . . . .    
A	 1757	 **/*/0	 1858/1970 Verzameling in insteekboek wo. Pellens gest., 5 franken gest., Helm 5fr. * en 10fr. *,  
			   1° Orval **, Grote Montenez gest., 350 *, infanterie *, dienst, SP, dagblad, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . .             @	 200	 . . . . . . .    
D	 1758	 **/*/0	 1858/2002 Samenstelling diverse uitgiften in 9 insteekboeken wo. LP, dienst, reeksen,  
			   dubbels, enz., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 90	 . . . . . . .    
A	 1759	 **/*/0	 1858/2005 Samenstelling met dubbels in 3 insteekboeken, waarbij wat nominaal, zm/m/ntz . . . . . . .        @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1760	 MIX	 1861/1907 Klasseur met een 50-tal poststukken met betere frankeringen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . .             F	 50	 . . . . . . .    
KB	1761	 **/*/0	 1862/1948 Kleine samenstelling waarbij klassiek, n° 22 gest., Grove Baard gest., 314 gest., 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 60	 . . . . . . .    
A	 1762	 **/*/0	 1863/1962 Verzameling in insteekboek wo. Pellens **, Merode **, Houyoux **, 1° Orval **,  
			   Express **, 301 **, kastelen **, Kepie **, Elisabeth **, Sanatorium **, Kruis van Lotharingen **,  
			   410 **, Poortman **, Atletiek **, UPU **, Schrijvers **, 2 luiken **, Breendonk I + II, Brugge **, 
			   Boudewijn bril **, LP, SP, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 800	 . . . . . . .    
A	 1763	 */0	 1863/1977 Verzameling in Davo album wo. enkele volledige reeksen en ook TR  
			   in gemengde kwaliteit, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 20	 . . . . . . .    
A	 1764	 0	 1865/1974 Restantverzameling in Davo album, ook enkele voorafgestempelden, zm/m/ntz . . . . . . . .         @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1765	 **/*/0	 1865/1953 Interessante samenstelling in album Safe, waarbij stempels, reeksen, betere waarden, 
			   dienst, SP, TX, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       F	 120	 . . . . . . .    
A	 1766	 **/*/0	 1865/1963 Samenstelling met dubbels in 2 insteekboeken, waarbij betere waarden en blokken,  
			   doch in gemengde kwaliteit, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 70	 . . . . . . .    
A	 1767	 *	 1866/1962 Verzameling in insteekboek, semi-klassiek, in gemengde kwaliteit, 5 franken,  
			   5fr. helm, mouwstrepen (zonder waarborg), Grote Montenez, kastelen, Kepie, Grote Orval,  
			   Kruis van Lotharingen, Senaat, UPU, 2 luiken, Brugge, Boudewijn bril, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 300	 . . . . . . .    
A	 1768	 0	 1866/1907 Samenstelling voor stempelzoeker in insteekboek, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 40	 . . . . . . .    
A	 1769	 *	 1869/1956 Samenstelling diverse uitgiften in insteekboek wo. fijne baard, grove baard,  
	 	 	 Pellens, 5 franken, Helm, Houyoux, Poortman, gemengde kwaliteit, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 70	 . . . . . . .    
A	 1770	 **/*/0	 1869/1974 Verzameling in Davo album wo. veel volledige reeksen, overwegend nominaal,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 24	 . . . . . . .    
A	 1771	 */(*)/0	 1870/1992 Verzameling, LP, SP, pubs, LP, KT, BZ, TX, dagblad, preo’s, dienst, in Davo album,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 160	 . . . . . . .    
A	 1772	 **/*	 1870/1983 Verzameling SP, LP, dienst, TX, TG, dagblad, in ringmap, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 100	 . . . . . . .    
A	 1773	 **/*/0	 1870/2012 Samenstelling, LP, SP, TG, TX, dienst, pubs, preo in insteekboek, zm/m/ntz . . . . . . . . . . .            @	 24	 . . . . . . .    
A	 1774	 **/*/0	 1872/2000 Samenstelling in 3 insteekboekjes, waarbij veel volledige reeksen oa. 1° Orval gest., 
	 	 	 fijne- en brede baard gest., Rubens gest., Brugge gest., SP, BZ, TX, dagblad, zm/m/ntz. . . . . . . . . . .            @	 70	 . . . . . . .    
F	 1775	 */0	 Back of the book, met Post, spoorweg, tête bêche, telegraaf en bezetting ‘14-’18, zm/m/ntz . . . . . . .        @	 44	 . . . . . . .    
A	 1776	 **/*/0	 1879/1980 Verzameling SP, Erinnofilie, zwart-witvelletjes, dagblad in klemband wo. Keizerreeks  
			   in velletjes, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 120	 . . . . . . .    
A	 1777	 **/*/0	 1883/1977 Samenstelling restanten in twee insteekboeken + één album Davo,  
			   ook iets buitenland, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1778	 0	 1884/1950 Kleine voorraad in insteekboek wo. veel afstempelingen op n° 46, 43/44, zm/m/ntz. . . . .      @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1779	 0	 1884/2002 Uitgebreide voorraad in insteekboek, waarbij betere waarden en volledige reeksen,  
			   zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    F	 70	 . . . . . . .    
A	 1780	 */0	 1884/1944 Verzameling plaatfouten en stempels diverse uitgiften wo. fijne- en brede baard  
			   in klemband, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 120	 . . . . . . .    
A	 1781	 **/*	 1884/1962 Samenstelling met dubbels, diverse uitgiften in insteekboek, waarbij semi-klassiek, 
	 	 	 Poortman, SP, preo’s, Houyoux, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 60	 . . . . . . .    
A	 1782	 **/*/0	 1884/1937 Voorraad variëteiten en curiositeiten in insteekboek, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 80	 . . . . . . .    
A	 1783	 *	 1884/1962 Samenstelling overwegend volledige reeksen in insteekboek wo. 5 franken,  
	 	 	 Houyoux tot 5fr., Rubens, etc., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 70	 . . . . . . .    
A	 1784	 **/*/0	 1884/1960 Samenstelling in 2 insteekboekjes, waarbij volledige reeksen, dubbels,  
			   Poortman, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 100	 . . . . . . .    
A	 1785	 0	 1889/1962 Samenstelling honderden zegels in insteekboek, waarbij veel betere,  
			   doch in gemengde kwaliteit, ook blokken aanwezig, ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1786	**/*/(*)	 1893/1962 Uitgebreide samenstelling in dik insteekboek wo. beter materiaal doch in  
			   gemengde kwaliteit, ook SP, LP, pubs, blokken, dubbels, ntz (Enorme cataloguswaarde) . . . . . . . . . .           @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1787	 **/*	 1893/1955 Uitgebreide voorraad in insteekboek, waarbij veel beter materiaal en volledige reeksen, 
	 	 	 zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 200	 . . . . . . .    
A	 1788	 **	 1893/1967 Samenstelling diverse uitgiften in vellen en veldelen wo. 1915, Boudewijn bril,  
	 	 	 dienst, enz. in 2 vellenmappen, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 150	 . . . . . . .    
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A	 1789	 **	 1893/1959 Samenstelling overwegend losse waarden in insteekboek, ideaal om aan te vullen,  
			   zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      @	 70	 . . . . . . .    
A	 1790	 **/*/0	 1894/2001 Varia samenstelling diverse uitgiften in 2 ringklasseurs, 1 album en 1 Buzin boekje, 
	 	 	 waarbij nominaal, HK, TX, SP, zm/m/ntz (Frankeerwaarde: €285) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 60	 . . . . . . .    
A	 1791	 0	 1894/1958 Verzameling volledige reeksen in Excellent album wo. Merode, Albert I, Kastelen, 
			   Elisabeth, Rubens, UPU, Brugge, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 90	 . . . . . . .    
B	 1792	 MIX	 1894/2019 Mooi varialot, waarbij betere zegels oa. 5 franken, Helm 10fr., kastelen 5fr.,  
	 	 	 alle hergomd, Houyoux * (2x), moderne FDC’s, NA, zwart-wit velletjes, iets Liechtenstein gest.,  
			   ook enkele valse zegels: n° 37, gevleugeld wiel,1 ZK, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 50	 . . . . . . .    
A	 1793	 **/*/0	 1896/1985 Startverzameling in album Davo wo. volledige reeksen en nominaal oa. 912/17 **,  
			   Toerisme **, Breendonk II **, Brugge **, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 70	 . . . . . . .    
A	 1794	 **/0	 1897/2005 Samenstelling overwegend HK wo. stripverhalen, Buzin, zegels in vellen of  
			   veldelen in ringmap, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 70	 . . . . . . .    
A	 1795	 **/*	 1905/1962 Verzameling in insteekboek wo. 80 * (ntz), 190/210 *, 1° Orval, Grote Montenez *, 
			   Kastelen *, Kepie *, Elisabeth *, Sanatorium *, Rubens *, Brugge *, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 F	 130	 . . . . . . .    
A	 1796	 0	 1910/2008 Enorme voorraad in 6 insteekboeken, waarbij veel volledige reeksen en  
			   betere waarden, oa. Pellens, Grote Montenez, recente zelfklevers, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 180	 . . . . . . .    
A	 1797	**/*/(*)	 1910/1985 Samenstelling restanten in insteekboek, m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1798	 MIX	 1910/1987 Preo’s, pubs, Elström, Velghe, nominaal, samenstelling in insteekboek, zm/m/ntz . . . . . .       @	 40	 . . . . . . .    
A	 1799	 **/*	 1912/1969 Samenstelling met dubbels in insteekboek, waarbij Kastelen **, UPU **,  
			   Patton ** (8x) + wat nominaal, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 100	 . . . . . . .    
KB	1800	 **/*/0	 N° 108/25 gest., 892/97 *, 946/51 *, SP 369/72 **, 400/3 **, zm/m (OBP €464). . . . . . . . . . . . . . .                @	 30	 . . . . . . .    
A	 1801	 **/0	 1912/1965 Samenstelling in vellen en veldelen wo. Pellens, 1915, Houyoux, kleine Montenez,  
			   klein staatswapen, pubs, BZ, lokaalpost, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 100	 . . . . . . .    
A	 1802	 **/0	 1912/1960 Grote voorraad in 2 insteekboeken, wo. 773/76 ** (10x), 900/7 ** (5x),  
			   Lentevreugde ** (5x), Patton ** (26x), 1096/1101 ** (42x), overwegend **, 
			   zm/m/ntz (Enorme cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 600	 . . . . . . .    
B	 1803	 **/*/0	 1914/2011 Gevarieerde samenstelling wo. kopstaande, erinnofilie, HK, zwart-wit, BZ,  
			   preo’s, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 1804	 **/❒	 Rode Kruis 1914, kleine studieverzameling met 33 proef- en herdrukken op 2 albumbladen,  
			   div. betere wo. STES n° 2695/2697, 2795/2796, enz., met keurmerk Grubben, doch ook  
			   meerdere privé herdrukken, zm/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 150	 . . . . . . .    
F	 1805	 MIX	 Studieverzameling “Rode Kruis 1914” met de types Merode en Albert I op albumbladen wo.  
			   diverse her- en proefdrukken met oa. STES 2729-index 4, privédrukken en vervalsingen +  
	 	 	 1 aangetekende brief, zeer mooi lot voor specialist, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde STES). . . . . . . .       F	 125	 . . . . . . .    
A	 1806	 ❒	 Insteekalbum met enkele tientallen her- en proefdrukken van het Rode Kruis type Merode,  
			   1914 en 1915 met oa. meerdere clandestiene privéherdrukken van de omlijsting in velletjes,  
			   maar ook zeer goede proefdrukken wo. STES 2808, 2809, 2813, 2815, etc.,  
			   zm (Zeer hoge côte STES). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      F	 200	 . . . . . . .    
A	 1807	 **/*	 1914/1957 Voorraad overwegend volledige reeksen in insteekboek wo. Kathedralen ** (3x),  
			   landschappen ** (4x), Elisabeth ** (4x), 912/17 ** (6x), Brugge ** (3x), atletiek ** (4x),  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  F	 400	 . . . . . . .    
A	 1808	 **/*/0	 1915/1960 Verzameling in Davo album, waarbij veel volledige reeksen, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . .               @	 14	 . . . . . . .    
F	 1809	 0	 1919/1966 Samenstelling, zeer mooie stempels op diverse uitgiften in 2 ruilboekjes, zm/m . . . . . . . .         @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1810	 **/*	 1920/1967 Grote voorraad in 3 insteekboeken, veel volledige reeksen, enorme cataloguswaarde, 
			   overwegend **, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 300	 . . . . . . .    
KB	1811	 **/*	 1920/1930 Verzameling op insteekkaarten met enkele betere reeksen en waarden, zm/m/ntz . . . . . .       @	 100	 . . . . . . .    
A	 1812	 0	 1921/2022 Verzameling in insteekboek, overwegend moderne periode met veel volledige reeksen,  
			   centrale stempels, variëteiten, enz., zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 34	 . . . . . . .    
A	 1813	 **	 1922/1962 Voorraad in insteekboek, waarbij veel volledige reeksen oa. UPU (1x), Schrijvers (4x), 
			   Breendonk II (9x), Brugge (10x), zm (OBP €10.500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 700	 . . . . . . .    
A	 1814	 **/*	 1925/1962 Verzameling in Davo album wo. veel volledige reeksen, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 34	 . . . . . . .    
F	 1815	 **/*	 1927/1960 Samenstelling overwegend reeksen en * waarbij Schrijvers, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 14	 . . . . . . .    
A	 1816	 0/FDC	 1927/1964 Verzameling 1° dagstempels en FDC’s in album, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 34	 . . . . . . .    
A	 1817	 MIX	 1928/1995 Verzameling met als thema “Gentse Floraliën” met zegels, HK, FDC, documenten, 
			   plaatnummer, ongetand, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 50	 . . . . . . .    
A	 1818	 **/*	 1930/1960 Verzameling volledige reeksen + blokken in Schaubekalbum wo. Kastelen **,  
			   Poortman **, Rubens **, BL 4 **, 6 **, -10% **, Atletiek *, UPU *, Schrijvers **, tweeluiken *,  
			   toerisme **, Breendonk II **, Brugge **, Boudewijn bril **, enz., zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 440	 . . . . . . .    
F	 1819	 **	 N° 308/14, TR 168/169 en TR 175/77, zm (OBP €550). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 60	 . . . . . . .    
A	 1820	 MIX	 1930/1993 “Boudewijn I”, speciale verzameling in album Davo met volledige reeksen oa.  
			   Boudewijn bril, nominaal, Belgische gebieden, boekjes, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 60	 . . . . . . .    
F	 1821	 0/✉/MK	 N° 390 + 392 op kaarten van omslag 834/40 op omslag, 863/67 op omslag, 880/90 op MK,  
	 	 	 897 op speciale LP brief, 912/17 op omslag, 927/29 (2x) op HK, zm (OBP €370). . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 30	 . . . . . . .    
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A	 1822	 **/*/0	 1934/1989 Verzameling in 3 Leuchtturmalbums, waarbij veel nominaal, zm/m/ntz  
			   (Frankeerwaarde: 12.152 BEF). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 80	 . . . . . . .    
A	 1823	 **/*/0	 1935/2006 Verzameling Boudewijn + 20° eeuw, zegels uit blokken, zm  
			   (Frankeerwaarde: 3.679 BEF + 22,90). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 74	 . . . . . . .    
A	 1824	 **	 1935/1957 Kleine voorraad in insteekboek waarbij heel wat reeksen oa. 488/95 (4x),  
			   513/18 (3x), 519/26 (6x), 582B, Elisabeth, BL 31, wat dienst, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 120	 . . . . . . .    
A	 1825	 **	 1935/1941 Verzameling in ringklasseur wo. BL 5/6, Rubens, Rode Kruis op kaart, zm/m . . . . . . . . . .           @	 125	 . . . . . . .    
A	 1826	 **/*	 1935/1979 Voorraad + samenstelling in insteekboek wo. Rouwzegel, Koningin Astrid,  
			   488/95, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 40	 . . . . . . .    
A	 1827	 **	 1935/1993 Koningshuis, Koning Boudewijn, verzameling in speciaal album Davo wo.  
			   Boudewijn bril, 879, Belgisch-Congo, nominaal, zm (Frankeerwaarde: 2.565 BEF). . . . . . . . . . . . . . .                @	 80	 . . . . . . .    
F	 1828	 0	 1937/1987 Samenstelling HK, omslagen wo. enkele betere reeksen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 14	 . . . . . . .    
A	 1829	 0	 1937 tot recent, samenstelling HK, kaarten diverse uitgiften in 3 mappen, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 30	 . . . . . . .    
A	 1830	 **	 1937/1970 Voorraad in vellen en veldelen wo. 458/65 (40x), 773/80 (50x), 973/78 (30x),  
			   1096/01 (25x) in ringmap, zm (OBP + €8.800). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 300	 . . . . . . .    
A	 1831	 **	 1941/1962 Uitgebreide voorraad met vooral oorlogsperiode in insteekboek, veel volledige reeksen, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 34	 . . . . . . .    
KB	1832	 **	 1941/1942 Enkele oorlogsreeksen + blokken in originele omslagen, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1833	 **/*	 1942/1973 Verzameling in klemband wo. Schrijvers *, Toerisme *, Breendonk I *, Brugge *,  
			   BL31 **, BL32 **, nominaal, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 60	 . . . . . . .    
F	 1834	 **	 N° 810A (2x), PA 25 (2x), S42/43 (4x), S44 (5x), S45 (4x), S 46 (1x), E 22/25 (1x),  
			   E 30/33 (2x), zm (OBP €570). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 50	 . . . . . . .    
A	 1835	 FDC	 1949/1965 Verzameling FDC’s in album, waarbij BL 29, Toerisme, Boudewijn bril, jeugd, 
			   antitering, Breendonk II, Brugge, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 100	 . . . . . . .    
A	 1836	 **	 1953/1962 Kleine voorraad in insteekboek, waarbij volledige reeksen, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 70	 . . . . . . .    
F	 1837	 **	 1953/1971 Uitgebreide verzameling op albumbladen, waarbij de reeks, kleurnuance,  
			   plaatnrs., blokken van 4, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 60	 . . . . . . .    
A	 1838	 **	 1954/1972 Mooie verzameling op zelfgemaakte albumbladen in 3 ringklasseurs, quasi volledig,  
			   zm (Frankeerwaarde: 1.544 BEF) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 80	 . . . . . . .    
A	 1839	 0/FDC	 1954/1962 Verzameling omslagen, FDC’s, HK, zegels in klemband, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 30	 . . . . . . .    
A	 1840	 **/*	 1955/1978 Kleine voorraad wo. volledige reeksen in insteekboek oa. Patton, antitering,  
			   Rode Kruis, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 50	 . . . . . . .    
A	 1841	 **	 1956/1990 Samenstelling diverse uitgiften met plaatfoutjes, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1842	 **/*/0	 1957/1990 Voorraad variëteiten in insteekboek overwegend **, ook LP, dienst TX, zm/m/ntz . . . . . .       @	 90	 . . . . . . .    
A	 1843	 **/*/0	 1957/1964 Verzameling in Lindner album wo. dubbels, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1844	 **	 1957/1971 Voorraad in insteekboek wo. 1176/81 (59x), zm/m (Frankeerwaarde: 5.840 BEF). . . . . . .        @	 130	 . . . . . . .    
A	 1845	 0	 1960/2021 Voorraad + 2000 zegels in insteekboek, voornamelijk zegels uit boekjes en rolzegels, 
			   overwegend mooi gestempeld, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1846	 ❒	 1960/2010 Samenstelling in map en insteekboek zwart/wit in map en NA wo. NA 4, zm . . . . . . . . . .           @	 40	 . . . . . . .    
A	 1847	 0	 1964/2013 Zeer mooie verzameling overwegend speciale stempels op reeksen en blokken,  
	 	 	 zm (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 80	 . . . . . . .    
A	 1848	 **/*	 1965/1983 Verzameling curiositeiten en variëteiten in Leuchtturm-album wo. toerisme, zm . . . . . . . .         @	 40	 . . . . . . .    
A	 1849	 FDC/MK	 1967/2000 Samenstelling van +/-70 MK en FDC’s, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 1850	 **	 1969/1975 Mooie verzameling boekjes en combinaties uit boekjes uit albumbladen, zm . . . . . . . . . .           @	 14	 . . . . . . .    
F	 1851	 0	 1969/1975 Mooie verzameling boekjes en combinaties uit boekjes, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 14	 . . . . . . .    
F	 1852	 **	 N° 1627/35 “Belgica ‘72” in velletjes van 20 + 1789/94 “Thema belga” in velletjes van 10,  
			   zm (Frankeerwaarde: €2.025). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 12	 . . . . . . .    
A	 1853	 MK	 1986/2005 Samenstelling 120 MK’s in ringmap, fauna en flora, sport, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 24	 . . . . . . .    
A	 1854	 FDC	 1986/1989 Verzameling FDC’s in album, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1855	 **/0	 1990/2013 Verzameling HK in albums wo. Finch, groene- en grijze kaart, sommige zegels  
			   en blokken, enkele FDC’s, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 50	 . . . . . . .    
A	 1856	 **/0	 1990/2009 Verzameling HK + zegels van de samenuitgiften wo. Finch, in album Davo, zm . . . . . . . .         @	 30	 . . . . . . .    
A	 1857	 **/0	 1990/2014 Verzameling HK in album Davo, waarbij groene- en grijze kaart, zegels van de 
			   samenuitgiften, Finch, SLX Thurn & Taxis, zm (OBP €1.242, Frankeerwaarde: €150). . . . . . . . . . . . .              @	 130	 . . . . . . .    
B	 1858	 0	 1990/2005 Samenstelling HK waarbij Finch, Hongarije (2x), zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 24	 . . . . . . .    
A	 1859	 **	 1997/2013 Enorme voorraad van buitenlandse samenuitgiften met België,  
			   zegels en blokken in 2 dikke insteekboeken, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 100	 . . . . . . .    
D	 1860	 0	 1999/2008 Verzameling FDS in omslagen, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        F	 80	 . . . . . . .    
A	 1861	 FDC	 1999/2000 FDS, verzameling in 4 albums, prachtig, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 180	 . . . . . . .    
D	 1862	 **/0	 Interessante samenstelling in 11 kleine albums, waarbij zegels, curiositeiten, FDC’s, HK, 
			   speciale uitgiften, MK, diverse periodes + wat buitenland, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 200	 . . . . . . .    
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	 Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

F	 1863	 **/*	 Dienst en strafport, verzameling op albumbladen wo. S5a *, S42/63 **, kleurnuances,  
			   16 tanden, TX nieuw type, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 70	 . . . . . . .    
D	 1864	 MIX	 Back of the book, interessante samenstelling met ook PWST, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 40	 . . . . . . .    
B	 1865	 **/*/0	 Mooie samenstelling, curiositeiten en variëteiten, overwegend klassiek oa. n° 30, Pellens,  
			   liggende leeuw, etc., zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 50	 . . . . . . .    
B	 1866	 0/✉	 Gevarieerde samenstelling medaillons, brieven, voorlopers, semi-klassiek, stempels, enz.,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 50	 . . . . . . .    
B	 1867	 **/*/0	 Samenstelling, alle periodes, waarbij betere waarden en stempels op insteekkaarten, zm/m/ntz. . . . .      @	 80	 . . . . . . .    
B	 1868	 0	 Klassiek, mooie samenstelling met betere waarden, stempels, etc., +/-100 zegels,  
	 	 	 zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 60	 . . . . . . .    
A	 1869	 **/*/0	 Back of the book, leuke samenstelling in insteekboek met enkele betere waarden en stempels,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 40	 . . . . . . .    
A	 1870	 ❒	 Klasseurtje met enkele tientallen ongetanden, ontwerpen, proefdrukken en herdrukken,  
			   wo. zowel echte authentieke als privé, wo. 32 in paar (authentiek), zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F	 60	 . . . . . . .    
A	 1871	 0	 Type Velghe “13fr. rood”, samenstelling honderden zegels in insteekboek voor stempelzoeker, zm . . .    @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 1872	 **	 Zeer uitgebreide voorraad, dienst, TX, militair, preo’s, moderne periode in 4 insteekboeken, zm/m. . .    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1873		  39 postagenda’s met zwart-wit blaadjes, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1874	 ✉	 België, doos met oude documenten wo. brouwerijen, vervoerscontracten, per schip, facturen, 
			   inschrijving voertuigen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    

BELGIË - DOZEN ZEGELS
D	 1875	 **/*/0	 Samenstelling diverse uitgiften en periodes in 10 boeken, waarbij brieven, postfolders gest., 
	 	 	 stempels, HK, plaatnrs., blokken, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 40	 . . . . . . .    
D	 1876	 **/*/0	 1849/1986 Samenstelling diverse uitgiften in 13 insteekboeken, wo. klassiek, reeksen, dubbels, 
	 	 	 dienst, blokken, erinnofilie, SP, stempels, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 100	 . . . . . . .    
D	 1877	 **/*/0	 1849/1962 Samenstelling diverse uitgiften in 14 boeken wo. volledige reeksen, SP, LP, TX, HK, 
			   Belgisch-Congo, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 160	 . . . . . . .    
D	 1878	 **/*/0	 1849/2000 Interessante samenstelling in 9 albums wo. zegels, rolzegels, HK, poststukken,  
			   reeksen, SP, Belgisch-Congo, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 160	 . . . . . . .    
D	 1879	 **/*/0	 Samenstelling diverse uitgiften in 5 boeken, 1849-1979, waarbij reeksen, dubbels,  
	 	 	 Belgisch-Congo, erinnofilie, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 50	 . . . . . . .    
D	 1880	 **/*/0	 1849/1983 Samenstelling diverse uitgiften in insteekboeken, waarbij dienst, rolzegels, TX,  
			   preo’s, Buzin, vellen en veldelen, militaire, reeksen, enz., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 50	 . . . . . . .    
D	 1881	 */0	 1849/1966 Samenstelling diverse verzamelingen in 8 albums, waarbij reeksen, SP, TX, BK, 
			   PWST, veldelen, enz., zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 90	 . . . . . . .    
D	 1882	 **/*/0	 1849/1991 Samenstelling diverse uitgiften in 11 insteekboeken wo. reeksen, dienst, preo’s,  
	 	 	 Helm, poststukken, stempels, blokken, velletjes, enz., zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 140	 . . . . . . .    
D	 1883	 **/*/0	 1849/1984 Enkele verzamelingen of samenstellingen in 6 albums, waarbij klassiek in gemengde 
			   kwaliteit, stempels, SP, pubs, brieven, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 80	 . . . . . . .    
A	 1884	 **/*/0	 1850/1975 Samenstelling diverse uitgiften waarbij reeksen, SP, dienst, BZ, klassiek, Poortman, 
			   stempels, in 8 insteekboekjes, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 100	 . . . . . . .    
D	 1885	 **/0	 1850/2012 Diverse samenstellingen en restantverzamelingen in 12 albums of insteekboeken  
			   wo. stempels, reeksen, SP, dubbels, vellen, veldelen, FDC’s en blokken recente periode, preo’s,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 110	 . . . . . . .    
D	 1886	 **/*/0	 1851/1991 Samenstelling diverse uitgiften in 13 insteekboeken wo. stempels, Houyoux, BZ, LP, 
			   TX, dienst, dagblad, reeksen, preo’s, SP, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F	 90	 . . . . . . .    
D	 1887	 **/*/0	 1858/2012 Interessante samenstelling diverse voorraden en restantverzamelingen in 9 boeken  
			   waarbij veel “After the book”, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 140	 . . . . . . .    
D	 1888	 **/*/0	 1858/2005 Samenstelling diverse uitgiften in 9 insteekboeken wo. reeksen, veldelen, militair,  
			   preo’s, samenuitgiften, TX, enz., zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 80	 . . . . . . .    
D	 1889	 **/*/0	 1858/2004 Samenstelling diverse uitgiften in 11 insteekboeken wo. reeksen, BZ, samenuitgiftes, 
			   dubbels, preo’s, stempels, plaatnrs., dienst, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 100	 . . . . . . .    
D	 1890	 **/*/0	 1858/2005 Samenstelling in 14 boeken waarbij klassiek, semi-klassiek gest., reeksen, SP, NA, 
	 	 	 HK, stempels, blokken, dienst, preo’s, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 80	 . . . . . . .    
D	 1891	 0	 1865/1964 Voorraad diverse uitgiften geklasseerd in oude omslagen, interessant om na te kijken, 
			   zm/m/ntz (Duizenden zegels). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 100	 . . . . . . .    
D	 1892	 **/*/0	 1865/1999 Samenstelling diverse uitgiften in 12 boeken, waarbij reeksen, rolzegels,  
			   Boudewijn bril, SP, LP, TX, BZ, dienst, blokken, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 130	 . . . . . . .    
D	 1893	 0	 1865/2000 Handelsvoorraad in 6 insteekboeken, met beter materiaal, reeksen,  
	 	 	 zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 200	 . . . . . . .    
D	 1894	 **/*/0	 1866/1964 Samenstelling diverse uitgiften in 14 albums of insteekboeken wo. vellen en veldelen,  
			   TG, preo’s, FDC’s, SP, dagblad, BZ, plaatnrs., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 140	 . . . . . . .    
D	 1895	 **/*/0	 1893/2000 Samenstelling in boeken en mappen wo. veel nominaal + iets buitenland  
			   en poststukken, lege albumbladen, zm/m/ntz (Frankeerwaarde: 15.983 BEF). . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 90	 . . . . . . .    
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D	 1896	 **/*/0	 Uitgebreide voorraad 1924/1962, diverse uitgiften in 8 boeken wo. veel reeksen, preo’s,  
	 	 	 vellen, veldelen, dienst, SP, plaatnrs., zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 190	 . . . . . . .    
B	 1897	 **/*	 Jaren ‘30 - ‘50, interessante samenstelling waarbij vele reeksen op kaartjes,  
	 	 	 zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 120	 . . . . . . .    
D	 1898	 **/*/0	 1939/1988 Samenstelling diverse uitgiften in 8 albums wo. HK, LX boekjes, veldelen, SP, 
			   reeksen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 110	 . . . . . . .    
A	 1899	 **	 1953/2000 Samenstelling vooral nominaal in insteekboek,  
			   zm/m (Frankeerwaarde: 8.830 BEF + ZW 8) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 40	 . . . . . . .    
B	 1900	 0	 Moderne periode, 20.580 zegels in bundels, vanaf 1962, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1901	 FDC	 1999/2019 Voorraad FDS, zm (+/-400 stuks). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1902	0/ZK/BK	 Variadoos met ZK Antwerpen, BK (oa. themabelge), 150 A6 insteekkaartjes, PWS,  
			   afgeweekte zegels, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 30	 . . . . . . .    
D	 1903	 0	 Bundels, samenstelling van duizenden zegels, uit diverse periodes, merendeel tussen  
			   jaren ‘30 en ‘50, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 50	 . . . . . . .    
D	 1904	 **/❒	 Allerlei, samenstelling nominaal (+8.000 BEF) in doosje, BK, voorgefrankeerde omslagen, 
			   10-tallen portogrammen, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 60	 . . . . . . .    
D	 1905	 **/*/0	 Variadoos, waarbij zegels, brieven, FDC’s, HK, nominaal in albums, insteekboeken en doosjes,  
			   op bladen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 50	 . . . . . . .    
B	 1906	 0	 Recente periode, 15.270 zegels in bundels, zegels uit boekjes en rolzegels, zm/m . . . . . . . . . . . . . .               @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 1907	 0	 Type Velghe, 19.980 zegels in diverse waarden in bundels, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1908	 0	 Duizenden zegels op fragment uit diverse periodes, m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1909	 0	 Duizenden zegels op fragment overwegend moderne periode, m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1910	 0	 Duizenden zegels op fragment uit diverse periodes, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1911	 0	 Duizenden afgeweekte zegels uit diverse periodes, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1912	 **/*/0	 Samenstelling restanten in 11 boeken + doosje, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1913	 **/0/✉	 Variadoos wo. zegels op fragment, BK, FDC, preo, vellen en veldelen, TX, TG, zm/m/ntz. . . . . . . . . .           @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1914	 0	 Alle perioden, waarbij heel wat Boudewijn bril (10.000den). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 1915	 0	 Papiervrij en op fragment, alle periodes (10.000den) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 Bod	 . . . . . . .    

BELGIË - POSTWAARDESTUKKEN
E	 1916	 PWS	 Boekje 7Aa “65c. wijnrood” FN, reclame “Persil”, niet uitgegeven, zeer zeldzaam  
			   (kaftje achteraan licht beschadigd hoekje), zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      F	 80	 . . . . . . .    
E	 1917	 PWS	 Boekje 7Ab “65c. wijnrood” NF, reclame “Persil”, niet uitgegeven, zeer zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . .             F	 100	 . . . . . . .    
F	 1918	 ❒	 1881/1925, lot van 14 postwaardestukken wo. betere bestemmingen (oa. Australië), dubbele  
			   (met antwoord), frankeringen met goede afstempeling (wo. Bruxelles/2), enz.. zeker bekijken! . . . . .      @	 80	 . . . . . . .    
F	 1919	 PWS	 Ambulant, PWST “EST 4/1895” + griffe in kader “Solre-Sur-Sambre”, PWST “Nord 2/1886” + 
			   griffe in kader “VILVORDE”, PWST “Liège 1882” + taxe 5c “via OUEST 3/1882” naar 
			   “Tourcoing”, PWST “NORD 3/ANVERS” 1892, PWST “Nord I-Anvers/1885”, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 90	 . . . . . . .    
F	 1920	 PWS	 Ambulant, PWST “MIDI iv/1893” + griffe in kader “TOURNAI”, PWST “MIDI 5/1888” 
	 	 	 ++ griffe in kader “RONX”, PWST “MIDI 6/1885” + griffe in kader “CHARLEROI”, 
			   PWST “Thy-Le-Chateau 1890” prior “MIDI 7/1890”, PWST (Kaartbrief) “EST 1/ 1885” + 
			   griffe in kader “BRUXELLES”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 70	 . . . . . . .    
E	 1921	 ❒	 Ambulant, 2 PWST Oostenrijk, Niepolomice 1889 naar Mechelen met taxe “0,15” en  
			   “EST 3/1889”, Fugen 1888 met taxe “0,15” en “EST 3B/1888”, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 30	 . . . . . . .    
A	 1922	 PWS	 1890/1913 Prachtige kleine studie van 52 poststukken, allen met een bestemming in het  
			   buitenland oa. Buenos Aires, Frankrijk, Zwitserland, Duitsland, Tunesië, Alexandria, Nederland,  
	 	 	 Denemarken, Monaco, San Francisco, Praag, Noorwegen, Groot Hertogdom Luxemburg, zm/m . . . . .      @	 60	 . . . . . . .    
E	 1923	 PWS	 Ambulant, PWST n° 21I Gand/25 mars/Ouest III (1890) naar St. Die, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 14	 . . . . . . .    
E	 1924	 PWS	 PWST “AMBT. Bruxelles-Arlon n° 1/1889” en griffe in kader “CINEY”, PWST  
			   “AMBT. Bruxelles-Arlon n° 3/1890” en griffe in kader “CINEY”, PWST “AMBT. Bruxelles-Arlon  
			   n° 1/1891” + griffe in kader “CINEY”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 34	 . . . . . . .    
E	 1925	 PWS	 PWST Oostenrijk “Vöslaz 1890” + TAXE “T” en “0,05” naar Gent via “AMBT. Ostende-Verviers  
			   n° 1/1890”, PWST Oostenrijk “Prag/1893” naar Malines via “AMBT. Ostende-Verviers” met 
			   TAXE “T”, “0,15” en “7 1/2”, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 1926	 PWS	 Mooi PWST n° 1 (klein formaat) met bijfrankering n° 45 en 49, aangetekend verzonden  
			   uit Liège op 11 dec 92 naar Manchester met aankomst op 17 dec 92, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 1927	 ❒	 Postwaardestuk 10c. (Propost briefomslag n° 2) met bijfrankering n° 43 (5x), 45 (3x) en 47, 
			   aangetekend verstuurd uit Verviers 2/9/1892, met bestemming Rio de Janeiro (Brazilië) en  
			   wegens overlijden v/d bestemmeling teruggestuurd aan de afzender, zm, ZELDZAAM!. . . . . . . . . . . .             @	 60	 . . . . . . .    
E	 1928	 PWS	 Mooi PWST n° 3 (klein formaat) met bijfrankering n° 45, 46 en 48, aangetekend verzonden uit 
			   Bruxelles op 21.2.93 naar Stuttgart met aankomst op 22.2.1893, mooi document, zm/m. . . . . . . . . .           @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 1929	 ❒	 Postwaardestuk 10c. (Propost briefomslag n° 5) met bijfrankering n° 60, per expres verstuurd  
	 	 	 met spoorlijn Nord 3 - Anvers 2/11/1895, naar Hodimont- Verviers, zm, ZEER ZELDZAAM!. . . . . . . . .          @	 300	 . . . . . . .    
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E	 1930	 PWS	 PWST Fijne baard “10c. oranjerood” met bijfrankering n° 71/73, verzonden uit  
			   Antwerpen 27-3-1897 naar Baden-Duitsland, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      F	 20	 . . . . . . .    
E	 1931	 PWS	 Aangetekend postwaardestuk “10c. oranjerood - fijne baard” met bijfrankering n° 60 uit BRUGES 
			   (station) op 7 FEVR 02 naar Vienne 10.02.1902, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 20	 . . . . . . .    
E	 1932	 ❒	 Dienstpostkaart met proefstempel BRUXELLES DEPART op 5 AVRIL 1906, zm . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 1933	 ❒	 1907 Postwaardestuk 5c. groen “Type Staatswapen” met publiciteit “Machines Bawdin” verstuurd  
	 	 	 van Luik naar Beyne-Heusay 19/09/1907, mooi thema “Leder, schoenmakerij enz.”. . . . . . . . . . . . . .               @	 14	 . . . . . . .    
E	 1934	 PWS	 Grove baard PWST 10c. (BRF) bijgefrankeerd met OBP n° 81 (3x) en 83 (2x) en verstuurd uit 
			   Brussel 2nd, 11/12/1910 naar Lima/Peru, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 14	 . . . . . . .    
E	 1935	 ❒	 Uitgifte 1915, postwaardestuk 10c. uit Gent 03/06/1921, naar Lyon, met strafport belast in 
			   Frankrijk 20 cent. (2x), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 10	 . . . . . . .    
A	 1936	 PWS	 1971/2000 Samenstelling van 274 briefkaarten, ongebruikt en gebruikt, in Davo album, zm . . . . . . .        @	 44	 . . . . . . .    

BELGIË - Brieven - Agentschappen
E	 1937	 0	 ANVERS AGENCE N° 10, 25 AVRIL 17-18 06 (T1L) op n° 76, tanding geraakt (COBA €30). . . . . . . . .          @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 1938	 0	 ANVERS AGENCE N° 18, 17 NOVE ?-? 08 (T1L) op n° 77 (tanding rafelig), COBA €60.  
			   Dit agentschap, gevestigd aan de rue Rogier, 39, was actief vanaf 20/08/1908.  
			   Dit is mogelijk één der vroegst gekende afstempelingen van dit agentschap.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 1939	 ❒	 BORGERHOUT 11 op recobrief met frankering op Recto en Verso vanuit agentschap  
			   *Borgerhout 11* van 23 september 1920 naar Zürich, gefrankeerd op voorzijde met 2 x  
			   nr 164 ‘Perron te Luik’: 25 cent. voor buitenlands port en 25 cent. vast aantekenrecht.  
			   De brief bleek echter van 2° gewichtsklasse te zijn (= 40 cent. port), en er werd 15 centiem  
			   bijgekleefd, op de achterzijde wegens plaatsgebrek, met 10x kleine zegelwaarden (na-oorlogse  
			   zegelschaarste van bruikbare portwaarden). Er werd gekozen voor 5 x 1 cent. met nr 135 en  
	 	 	 5 x 2 cent met nr 166 (Helm) (beide zeer zeldzaam op brief). Aankomststempel in Zürich daags  
	 	 	 nadien op 24 september. Het Agentschap Borgerhout 11 (vroeger ANVERS AGENCE N° 1) werd  
	 	 	 heropend in 1919 aan de Helmstraat 20. Uniek stuk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 60	 . . . . . . .    
E	 1940	 ❒	 BRUXELLES AGENCE N° 1, 13 JUIN 18-19 02 (T1L) op aangetekende brief, deze recobrief vertrok  
			   vanuit het agentschap BRUXELLES AGENCE N° 1 met aantekenstrookje van het hoofdkantoor  
	 	 	 BRUXELLES (PL DE LA CHAPELLE) naar Caprycke met 3 x n° 58 (zstr) en 1 x n° 56 (zstr) op  
			   13 juni 1902 (COBA €250), dit agentschap opende op 7/05/1900 aan de rue de Laeken, 138 en  
	 	 	 zal vanaf 1/11/1910 actief zijn onder de naam SCHAERBEEK 11, na verscheidene adreswijzigingen  
	 	 	 sluit SCHAERBEEK 11 gevestigd Chaussée d’ Helmet, 298 definitief op 31/12/1926. . . . . . . . . . . . . .               @	 30	 . . . . . . .    
E	 1941	 0	 BRUXELLES AGENCE N° 20  12 NOVE 18-19 09 T1L (m) op nr 78 (m), Coba 10 €. . . . . . . . . . . . . . .                @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 1942	 ❒	 BRUSSEL BRUXELLES 24 18-19 2 V 1910 (T4RB) op zichtkaart van de tentoonstelling te 
			   Brussel in 1910. Brussel Bruxelles 24 was vanaf 1/11/1910 de nieuwe naam van het agentschap 
			   Bruxelles Agence n° 4 aan de rue des Foulons, 23. Bemerk vroeg gebruik van de stempel T4RB 
			   reeds in mei 1910. COBA €30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 1943	 ❒	 BRUSSEL BRUXELLES 25 17-18 13 I 1914 (T4RB, zm) agentschapsstempel, met griffe  
			   BRUSSEL BRUXELLES 25 op betalingsdocument ter waarde van 10 fr. verhoogd tot 10,48 Fr  
			   met zegel van nrs 121 (zeldzaam), 110, 108 en 109 alle afgestempeld EECLOO C 8-9 25 III 14 (T2R).  
	 	 	 Het document werd afgestempeld “VOOR VOLDAAN” EECLOO A 14-15 24 III 14 (T2R).  
			   BRUSSEL BRUXELLES 25 (gevestigd aan de rue Van Moer, 17) werd vanaf 1/11/1910 de nieuwe  
			   naam van het oorspronkelijke agentschap BRUXELLES AGENCE N° 7 dat startte op 16/02/1901 
			   vanop hetzelfde adres. Bemerk ook de doorstreepte griffe BRUSSEL BRUXELLES 23.. . . . . . . . . . . . .              @	 10	 . . . . . . .    
E	 1944	 ❒	 BRUSSEL BRUXELLES 26 10-11 25 VI 1914 (T4RB, zm), als agentschapsstempel ‘voor voldaan’  
			   op betalingsdocument ter waarde van 75 cent door 3 x nr 120, alle afgestempeld in kantoor 
	 	 	 BRUSSEL BRUXELLES 12 F 10-11 26 VI 1914 (T4RB). Het document werd opgemaakt in 
			   kantoor BRUSSEL BRUXELLES 1B 16-17 22 VI 1914 (T4RB) met ook griffe  
			   ‘BRUSSEL BRUXELLES 1. BRUSSEL BRUXELLES 26 (gevestigd rue Duquesnoy, 3 (gesloten in 1911)  
			   en vanaf eind 1911 actief vanuit rue de la Madeleine, 71.) werd vanaf 1/11/1910 de nieuwe naam  
			   van het oorspronkelijke agentschap BRUXELLES AGENCE N° 8 dat startte op 12/03/1901.. . . . . . . . .          @	 10	 . . . . . . .    
E	 1945	 0	 BRUXELLES AGENCE N° 28 8? MAI 9-10 03 T1L (zm) op nr 56 (zm, zstr), COBA €15 . 
	 	 	 BRUXELLES AGENCE N° 28 opende op 5/09/1901 aan de Place Hauwaert, 10 en zal vanaf 
			   1/11/1910 actief zijn onder de naam St JOSSE-TEN-NOODE 11.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 1946	 ❒	 BRUSSEL BRUXELLES 31 12-13 19 VI 1914 (T4RB, zm), als agentschapsstempel ‘voor voldaan’  
			   op betalingsdocument ter waarde van 80 cent door 2 x nr 121 (zeldzaam). Werd afgestempeld 
			   bij opmaak in BRUSSEL BRUXELLES 1BQ 7-8 16 VI 1914 en als laatste voor ontwaarding 
			   in kantoor BRUSSEL BRUXELLES 9D 14-15 20 VI 1914 (T4RB), COBA €45 . 
			   BRUSSEL BRUXELLES 31 werd vanaf 1/11/1910 de nieuwe naam van het oorspronkelijke 
			   agentschap BRUXELLES AGENCE N° 19 dat startte op 23/04/1901 aan de rue de la Collégiale, 5.. . . .     @	 10	 . . . . . . .    
E	 1947	 ❒	 BRUSSEL BRUXELLES 31 19-20 3 IV 1913 (T4RB, zm), agentschapsstempel op rugzijde met  
			   nrs 112 en 120 aangetekend verzonden met aantekenstrookje van BRUSSEL BRUXELLES 31.  
			   Bemerk handgeschreven vermelding ‘Absent le 4-4...’. Coba ( €150). BRUSSEL BRUXELLES 31  
			   werd vanaf 1/11/1910 de nieuwe naam van het oorspronkelijke agentschap BRUXELLES  
			   AGENCE N° 19 dat startte op 23/04/1901 aan de rue de la Collégiale, 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 10	 . . . . . . .    
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F	 1948	 ❒	 BRUXELLES AGENCE N° 7 25 JANV 15-16 10 (T1L, zm), met griffe BRUXELLES AGENCE N° 7  
			   op betalingsdocument met waarde van 7 fr, vermeerderd met 73 cent. door toevoeging van  
			   (niet afgestempelde) zegelnrs 78,75,81 en 82 (zstr) zeldzaam. Dit agentschap opende op 16/02/1901 
			   aan de rue Van Moer, 17 en wijzigde van naam in BRUSSEL BRUXELLES 25 vanaf 1/11/1910.. . . . . . .        @	 30	 . . . . . . .    
F	 1949	 ❒	 BRUXELLES AGENCE N° 7 25 MARS 15-16 10 (T1L, zm), met griffe BRUXELLES AGENCE N° 7  
			   op bewijsdocument N° 170/B van aangetekende zending verzonden naar Marseille en aldaar  
			   afgestempeld op 29 maart 1910 en bevestigend teruggestuurd, zeldzaam. Dit agentschap  
			   opende op 16/02/1901 aan de rue Van Moer, 17 en wijzigde van naam in BRUSSEL BRUXELLES 25 
			   vanaf 1/11/1910. De terugzending van het document werd geadresseerd aan het hoofdkantoor van  
			   het agentschap: “Bruxelles Rue de la Chapelle” (manuscript). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 30	 . . . . . . .    
F	 1950	 ❒	 BRUXELLES AGENCE N° 20 5 JUIN 17-18 01 (T1L) agentschapsstempel op aangetekende brief  
			   met aantekenstrookje van de ontvangerij St Josse-ten-Noode (rue du Meridien) en nr 61 (zstr).  
			   Opmerkelijk is dat deze brief verschillende keren werd teruggezonden met stempels van het 
			   agentschap op 6 en 7 juni 1901. Dit agentschap opende op 25/04/1901 aan de rue Royale,  
			   139 en zal vanaf 1/11/1910 actief zijn onder de naam BRUSSEL BRUXELLES 32. De stempel  
			   van 5 juni 1901 is mogelijk de vroegst gekende stempel van dit agentschap. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 40	 . . . . . . .    
E	 1951	 0	 IXELLES ELSENE 14 8-9 25 XI? 13(T4RB), agentschapsstempel op nr 100 (zm), COBA €12 .  
			   IXELLES ELSENE 14 werd vanaf 1/11/1910 de nieuwe naam van het oorspronkelijke agentschap  
			   BRUXELLES AGENCE N° 37 dat startte op 25/09/1901 aan de avenue de la Couronne, 112a.. . . . . . .        @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 1952	 ❒	 SCHAERBEEK 13 16-17 12 VI 1914 (T4R7, zm), als agentschapsstempel ‘bij opmaak’ en  
			   ‘voor voldaan’ op betalingsdocument ter waarde van 95 cent door 3 x nr 120 en 2 x 123,  
	 	 	 alle afgestempeld in kantoor SCHAERBEEK 1D 12-13 13 VI 1914 (T4R7, zm), COBA €45.  
	 	 	 SCHAERBEEK 13 gevestigd aan de rue de Brabant, 136 werd vanaf 1/11/1910 de nieuwe  
			   naam van het oorspronkelijke agentschap BRUXELLES AGENCE N° 14 dat startte op 19/01/1901  
			   aan de rue de Brabant, 65. Dit agentschap werd niet heropend na WO 1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 10	 . . . . . . .    
E	 1953	 ❒	 SCHAERBEEK 20 16-17 22 VI 1914 (T4R 7), agentschapsstempel (COBA €45 ) op betalingsdocument  
			   ter waarde van 1 Fr verhoogd met 70 cent door bijgekleefde nrs 115 en 124 (zstr), afgestempeld  
			   ter ontwaarding SPA A 6-7- 26 VI 14. Werd afgestempeld voor voldaan in SPA B 16-17 25 VI 1914  
	 	 	 (T2R). het agentschap SCHAERBEEK 20 opende op 7/12/1911 aan de avenue Louis Bertrand,  
	 	 	 22. SCHAERBEEK 20 16-17 22 VI 1914 (T4R7) is mogelijk de laatst gekende stempel T4R7  
			   van dit kantoor.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 10	 . . . . . . .    

BELGIË - Brieven
A	 1954	 MIX	 1799/1910 Ringklasseur met meer dan 50 poststukken wo. voorlopers, brief- en zichtkaarten  
			   + wat varia, gemengde kwaliteit, ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 50	 . . . . . . .    
A	 1955	 MIX	 1833/1936 Klasseur met ca. 75 poststukken wo. voorlopers, postkaarten en briefkaarten,  
			   gemengde kwaliteit, m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 50	 . . . . . . .    
A	 1956	 ✉/PWS	 1836/1880 Ringmap met 75 brieven met ambulant stempels waarvan achttal met klassieke  
			   zegels, 5 brieven met groene stempels, 3 brieven met blauwe stempels, 30 brieven met  
			   zwarte stempels, 7 brieven met rode stempels, “R-FRONT” + “CL”, 4 ovale stempels/griffe,  
			   Zwitserland entier: 12, Oostenrijk entier: 2, enz. + losse zegels, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       F	 600	 . . . . . . .    
A	 1957	 ❒	 1845/1962 Verzameling fiscale zegels op honderden documenten in 2 ringmappen,  
			   interessant voor de specialist, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 100	 . . . . . . .    
A	 1958	 ✉	 1849/1865 Insteekalbum met 54 brieven, gefrankeerd met n° 1 tot 18, meerderheid van de  
			   zegels met gebreken, doch ook veel betere burelen en zeldzamere frankeringen, interessant  
			   lot voor specialist, ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 200	 . . . . . . .    
F	 1959	 ✉	 1852/1865 Vier brieven medaillons, Bouillon, Dinant, Liège en Neufchâteau, zm/m . . . . . . . . . . . . . .               @	 12	 . . . . . . .    
A	 1960	 ❒	 1852/1869 Samenstelling 73 brieven in album, merendeel medaillons, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . .                @	 50	 . . . . . . .    
B	 1961	 0	 1858/1936 Samenstelling honderden zegels diverse uitgiften voor stempelzoeker, zm/m . . . . . . . . . .           @	 34	 . . . . . . .    
A	 1962	 ✉	 1862/1975 Samenstelling 102 poststukken in 2 ringmappen, diverse uitgiften wo. administratieve 
			   stempels of vignetten, Expres, aangetekend, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 100	 . . . . . . .    
F	 1963	 ❒	 1863/1869 Vijf mooie klassieke brieven respectievelijk gefrankeerd met n° 14, 18 en 30 +  
			   1 hedendaagse, verzekerde brief voor 100.000 BEF uit 1972, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 1964	 MIX	 1863/1993 Samenstelling 53 poststukken, na te zien, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 14	 . . . . . . .    
B	 1965	 MIX	 1864/1953 Samenstelling +/-130 poststukken, merendeel facturen, +/-100 met fiscale zegels,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 1966	 ❒	 N° 18 en 30, briefje gefrankeerd met 20 cent. emissie 1865 + 10 cent. emissie 1869,  
	 	 	 verstuurd van Hotton naar Neufchatel (Suisse), mooie afst. LP 183 Hotton,  
			   zeldzame mengfrankering van een klein kantoor, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 250	 . . . . . . .    
F	 1967	 ✉/PWS	 Ambulant 1869/1911 53 PK of BRF, 1900 Quevrain - Bruxelles, 1901 Feignes - Bruxelles,  
			   1905 Tournai - Bruxelles, 1906 Namur - Luttre - Bruxelles, 1909 Namur - Manage - Bruxelles,  
			   1869 Charleroi - Braine-Le-Comte, 1911 Charleroi - Grammont, Mons - Tournai 1905, griffe,  
			   telegram + taxe, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        F	 200	 . . . . . . .    
A	 1968	 MIX	 1869/1914 Verzameling stempels, poststukken, vooral op n° 30 en 46 in ringmap, zm/m . . . . . . . . .          @	 50	 . . . . . . .    
B	 1969	 ✉/PWS	 1869/1987 Interessante samenstelling 45 poststukken waarbij aangetekende, Poortman,  
			   1915, enz., zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            F	 50	 . . . . . . .    
F	 1970	 ✉	 1870/1901 Samenstelling diverse poststukken wo. telegram, voorlopers, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . .               @	 50	 . . . . . . .    
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KB	1971	 ✉/PWS	 1871/1911 Mooie samenstelling 32 poststukken, waarbij beter materiaal, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 40	 . . . . . . .    
E	 1972	 ❒	 Groot fragment van een briefje (zegels weggescheurd) uit Sint Joost ten Node op 10 janv 1871  
			   en “Affr. Insuff. 325”, dubbelring A de R - Paris 10 Janv 71 op de rugzijde een bijzonder etiket 
			   met de volgende tekst: Société Internationale De Secours Pour les Prisonniers de Guerre - 
			   Comité de Bruselles, uniek maar beschadigd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 20	 . . . . . . .    
KB	1973	 ✉	 Interessant studielot met 28 brieven tussen 1872 en 1918, alles in goede staat, zm . . . . . . . . . . . . .              @	 30	 . . . . . . .    
F	 1974	 ✉	 1873 Onbeschreven telegram “50c. geel”, ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        F	 20	 . . . . . . .    
A	 1975	 ✉/PWS	 1876/1950 Samenstelling 82 poststukken in ringmap, waarbij relaisstempel, aangetekend,  
			   zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  F	 40	 . . . . . . .    
F	 1976	 ✉	 1880 Telegram van Lille naar Bleyberg (Oostkantons), zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             F	 50	 . . . . . . .    
KB	1977	 ✉/PWS	 1880/1934 Oostkantons, samenstelling 15 poststukken met langstempels wo. Montzen,  
			   Posthilfstelle Robertville, Montzen-Moresnet, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F	 50	 . . . . . . .    
A	 1978	 ✉	 1884/1893 Kleine verzameling met 26 poststukken wo. veel met n° 46, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 70	 . . . . . . .    
E	 1979	 ❒	 Negatief huwelijkscertificaat aangaande Prins Camillo Borghese, uitgereikt door de stad Rome  
			   op 1885, met kennisname van de Belgische delegatie in Italië en beëdigde vertaling door  
	 	 	 Het Tribunaal van Brussel, veel officiële zegels en stempels, m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 10	 . . . . . . .    
F	 1980	 ❒	 Oostkantons 1890/1911 Drie poststukken Zug n° 5, 23 en 27 “Cöln, Rhein, Verviers”, zm . . . . . . . . .          @	 40	 . . . . . . .    
A	 1981	 0/✉	 1894/1913 Anvers Exposition, Arlon-Bruxelles, Beirvelde, Liège Exposition, Merxplas, 
			   Ollignies, Oostende-Dover, Pondrôme, Wanlin, zeer interessante verzameling in ringklasseur, 
			   waarbij sterstempels, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     F	 150	 . . . . . . .    
F	 1982	 ✉	 1894/1948 Acht brieven wo. Service du Roi-Postes militaires 4.XII.39, Relais Waarloos (3x) en 
			   Oosterloo, Rode Kruis, Expo 1894, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 40	 . . . . . . .    
F	 1983	 ❒	 Twee brieven van de Rebutdiensten 14.07.1895 en 2.II.1935 (blauwe inkt), zm . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 Bod	 . . . . . . .    
KB	1984	 ✉/PWS	 1895/1927 Samenstelling van 9 poststukken wo. Houyoux, spoorweg, dienst, zm/m/ntz . . . . . . . . . .           @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 1985	 ZK/✉	 1899 Wereldtentoonstelling Gent, prachtige verzameling waarbij 6 expositiestempels (COBA €80)  
			   van Gent 1899, vignetten, ZK, abonnementkaart, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F	 300	 . . . . . . .    
A	 1986	 ✉/PWS	 1900/1960 Kleine studie van 56 met strafport belaste briefwisseling in Hastière Lavaux,  
			   uitzonderlijk, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              @	 50	 . . . . . . .    
E	 1987	 ❒	 1903 Romantische brief met inhoud uit Bruxelles (Nord) van 28 sept. 1903 “En ville”,  
			   klein scheurtje doch prachtig van uitzicht en zeldzaam, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 10	 . . . . . . .    
F	 1988	 ❒	 1904/1910, 4 zichtkaarten naar België verstuurd (uit Senegal, Tasmanië, Cabo Verde en Roemenië), 
			   zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      @	 4	 . . . . . . .    
E	 1989	 ✉	 Telegram met in vertrek de ambulant Quievrain-Mons-Feignies 8 sept 1908 naar Hornu, aankomst 
	 	 	 (telegraaf) Quievrain 8 sept 1908 en tweeregelige stempel “Déjà Téléphoné - copie comfirmative”, 
			   bijzonder, m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 20	 . . . . . . .    
A	 1990	 ✉	 1908/1948 Betere samenstelling 29 poststukken in ringmap wo. Brede baard, Expres, LP, 
			   Oostende-Dover, 437 op aangetekende brief, 1° wereldoorlog, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        F	 120	 . . . . . . .    
A	 1991	 ✉/PWS	 1909/1990 Falmignoul, verzameling postgeschiedenis met 41 brieven, postkaarten, etc., zm/m . . . . .      @	 24	 . . . . . . .    
F	 1992	 ✉	 1910/1913 “Pellens/Grove baard”, samenstelling van 15 inningsberichten, verstuurd uit diverse  
			   dorpen en steden naar Brussel, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           F	 80	 . . . . . . .    
F	 1993	 ✉/PWS	 Ambulant, 19 PK en BRF, 1912 Liège (Luik) - Erquelines 1, 1914 Namur (Namen) - Manage - 
			   Bruxelles, 1914 Quievrain - Mons (Bergen), 1920 Ostende - Brussel (BXL) 2, 1914 Bruxelles - 
			   Tournai 2 / Bruxelles - Doornik 2, 1913 Oostende - Verviers, 1912 Bruxelles - Mons / Bruxelles 
			   - Bergen, 1931 Bruxelles - Charleroi, 1927 Oostende - Bruxelles (BXL) 2, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 60	 . . . . . . .    
F	 1994	 ✉	 Acht postkaarten gefrankeerd met n° 108 en allen met een mooie relaisstempel, Beirevelde 
	 	 	 (Destelbergen), Denee (2x), Lavacherie (2x), Sint-Huybrechts Lille (2x), Isières, zm . . . . . . . . . . . . .              @	 24	 . . . . . . .    
F	 1995	 ✉	 1912/1913 Samenstelling van 8 inningsberichten, brieven gefrankeerd met n° 82 (OBP)  
			   verstuurd uit verschillende dorpen en steden naar Brussel, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           F	 80	 . . . . . . .    
A	 1996	 ✉/PWS	 1918/2012 Hastière Lavaux, kleine verzameling postgeschiedenis met 130 poststukken in  
			   twee albums, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            @	 34	 . . . . . . .    
D	 1997	 ✉/LIT	 1919/1977 Militaire post in Duitsland (BPS), samenstelling van +/-200 poststukken, LIT, 
			   documenten in 1 doos + 1 klasseur, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 30	 . . . . . . .    
D	 1998	 ✉	 1920/2000 Postgeschiedenis, overige samenstelling van 286 brieven uit of naar Overijse, zm/m. . . . .      @	 50	 . . . . . . .    
A	 1999	 ✉	 1921/1980 Verzameling 66 poststukken in klemband waarbij verzekerde verzendingen, TX,  
			   tram, Oostende-Dover, 1° nachtvlucht, enz., zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F	 400	 . . . . . . .    
E	 2000	 ❒	 Uitgifte 1915 antwoordkaart 30 cent. uit Brussel 30/07/1921 naar Delft 31/07/21  
			   (op beeld postzegel) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2001	 ✉	 1926/1939 Acht bijzondere brieven met oa. OBP n° 239, 243 afzonderlijk op brief, strafport,  
			   pubs, etc., zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 14	 . . . . . . .    
E	 2002	 ✉	 N° 258/66 “1° Orval”, reeks op aangetekende filatelistische brief, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2003	 ✉	 1930/1937 Vier mooie luchtpostbrieven naar Congo, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2004	 ✉/PWS	 1932 Kardinaal Mercier, samenstelling 8 poststukken, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 14	 . . . . . . .    
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E	 2005	 ✉	 Twee luchtpostbrieven (één ook in expres) naar Hamburg in 1934 met rode vierregelige:  
	 	 	 “Mit Luftpost befördert Hamburg Fuhlsbuttel - Flughafen”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 14	 . . . . . . .    
KB	2006	 ✉	 1935/1950 Samenstelling van +/-75 poststukken gefrankeerd met diverse uitgiften “Leopold III”, 
			   verstuurd naar Italië, zm/m/ntz (archief missie Van Scheut) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 14	 . . . . . . .    
KB	2007	 ✉	 1935/1975, 11 ballonvluchten en acht 1° vluchten Sabena, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 14	 . . . . . . .    
E	 2008	 ✉	 Relaisstempels Nossegem 1937, Tongre-Notre Dame 1951 en Sauvegarde (Ruisbroeck) 1951, zm. . . .     @	 10	 . . . . . . .    
KB	2009	 MIX	 1937/1981, 27 mooie FDC brieven en kaarten, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2010	 ❒	 1938/1968, Agentschapsstempels, 8 brieven en/of documenten gefrankeerd  
			   (wo. veel Boudewijn bril) en 5 aangetekende brieven in portvrijdom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 10	 . . . . . . .    
D	 2011	 ✉	 1943/1953 Samenstelling van +/-330 poststukken met diverse frankeringen wo. De Bast,  
	 	 	 wereldfestival voor film, Zuidpoolexpeditie, Oostende-Dover, genootschap België-Groot-Brittannië, 
			   etc., uitgiften merendeel verstuurd naar Italië, zm/m/ntz (archief missie van Scheut). . . . . . . . . . . . .              @	 32	 . . . . . . .    
E	 2012	 ❒	 1944 Ingangskaart voor een Benifietavond van het Belgische Rode Kruis te Langemark  
			   op 16/11/1944 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 20	 . . . . . . .    
D	 2013	 ✉	 1945/1995 Samenstelling van +/-750 brieven, diverse uitgiften, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 Bod	 . . . . . . .    
KB	2014	 ✉	 1946/1956 Samenstelling van 57 brieven gefrankeerd met diverse Caritas uitgiften  
			   (antiteringzegels, krijgsgevangenen, Rode Kruis, culturele, Europese gedachte, etc.),  
			   veel zeer mooie frankeringen naar Italië, zm/m (archief missie Van Scheut) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F	 100	 . . . . . . .    
E	 2015	 ❒	 1948 Omslag van de “Aanvaardings commissie voor Politieke gevangenen” verstuurd van  
			   de Brigade Gendarmerie Putte (Rijkswacht commandant voor het kanton) met datumstempel  
			   14/6/1948 naar Antwerpen (Collaborateurs). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 20	 . . . . . . .    
KB	2016	 ✉	 1949/1956 “Antiteringzegels”, samenstelling van 53 brieven gefrankeerd met diverse uitgiften  
			   en verstuurd naar Italië, wo. veel mooie frankeringen, AR, spoedbestelling, drukwerk, luchtpost, 
			   zm/m/ntz (archief missie Van Scheut). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              F	 100	 . . . . . . .    
F	 2017	 ❒	 Militaire post na W.O.II in Groot-Brittannië en USA - “15 Prisoner of War” documenten naar België,  
			   zeer mooi en historisch interessant. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 10	 . . . . . . .    
A	 2018	 ✉	 1952/1985 Postgeschiedenis van Turnhout, verzameling van 255 brieven in 4 ringklasseurs  
			   op bladen met beschrijving, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2019	 ✉	 1954/1957 Samenstelling van +/-200 brieven gefrankeerd met OBP n° 859, mooie stempels,  
			   ideaal voor stempelzoeker, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2020	 ✉	 1957/1968 Drie boekjes van de post, n° 129 (formulieren) met 150 akten van protest Schilde wo. 
			   Poortman, Boudewijn en De Bast, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 44	 . . . . . . .    
E	 2021	 ✉	 N° 1299 “Cept 6fr.” op brief uit Oorderen, relaisstempel 7.8.65 (voorlaatste dag voor het sluiten 
			   van het kantoor!), zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         F	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2022	 ✉	 1971 Twee nieuwjaarskaarten met wensen en handtekening van ex-premier  
			   Paul Vanden Boeynants, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2023	 ✉	 1973/1999 Verzameling van 60 moderne brieven met beschrijving en geklasseerd  
	 	 	 per tarief wo. Ëlstrom uitgifte, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 14	 . . . . . . .    
A	 2024	 0/✉	 Postgeschiedenis Brasschaat, uitgebreide verzameling in 6 ringklasseurs met honderden  
			   poststukken diverse periodes van oud tot modern met documentatie en stempels, zm/m. . . . . . . . . .           @	 120	 . . . . . . .    
D	 2025	 ✉/PWS	 Station naamstempels, samenstelling honderden poststukken, diverse periodes,  
			   in schuifdoos, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          F	 100	 . . . . . . .    
D	 2026	 ✉	 Boudewijn type Velghe +/-1200 overzichten, aanvaarde overschrijvingen met mooie stempels,  
			   zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      @	 30	 . . . . . . .    
F	 2027	 ❒	 Samenstelling van 5 brieven en briefkaarten met censuur of Retour, mooi lotje. . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 30	 . . . . . . .    
D	 2028	 ✉	 +/-370 overschrijvingen/documenten met sterstempels en gefrankeerd met Boudewijn  
			   type Velghe uitgifte, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 30	 . . . . . . .    
F	 2029	 ✉	 O.A.T., zm (6 stuks). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            @	 20	 . . . . . . .    
D	 2030	 ✉/PWS	 Uitgifte cijfer op heraldieke leeuw, samenstelling van +/-1100 PWST en +/-200 brieven,  
			   ideaal voor stempelzoeker, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2031	 ✉	 Samenstelling moderne periode, +/-300 poststukken, ideaal voor stempelzoeker,  
			   diverse uitgiften, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2032	 ✉	 +/-200 postassignaties, jaren ‘40, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2033	 MIX	 Samenstelling honderden diverse poststukken, overwegend moderne periode wo. FDC’s,  
	 	 	 HK, omslagen BK, enz., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2034	 ✉	 Honderden brieven, moderne periode, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2035	 0	 Duizenden zegels, diverse periodes, vooral modern, geklasseerd in omslagen + insteekboekje,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 Bod	 . . . . . . .    

BELG. CONGO 
Uitgifte 1886 - 1° uitgifte - Leopold II
E	 2036	 0	 N° 1 “5c. groen”, gedecentreerd naar rechts, gestempeld met “BOMA 18/10/1887” in het zwart, zm .  @	 4	 . . . . . . .    
E	 2037	 **	 N° 2 en 4 “10c. roze” en “50c. reseda”, alle twee met bladboord, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 8	 . . . . . . .    
E	 2038	 **	 N° 2 “10c. roze” in blok van 4,  2 zegels met luxe centrage, zm (OBP €215). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F	 32	 . . . . . . .    
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E	 2039	 *	 N° 3 “25c. blauw” met bijna mooie centrage met opdruk “SPECIMEN” in kader en in zwart, 
			   prachtig, uiterst zeldzaam, zm - zie foto kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         F	 150	 . . . . . . .    
E	 2040	 **	 N° 3 “25c. blauw”, gedecentreerd naar linkerbovenhoek, positie n° 11 uit vel van 50 zegels,  
			   zm (OBP €230). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 30	 . . . . . . .    
E	 2041	 *	 N° 5 “5fr. lila”, licht gedecentreerd naar boven, zeer mooie kleur, zm (OBP €800) . . . . . . . . . . . . . . . .               F	 100	 . . . . . . .    
E	 2042	 0	 N° 5 “5fr. lila”, licht gedecentreerd naar rechts, gestempeld “BANANA 6/9/1887” in het blauw, 
			   zm/m (OBP €490). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            F	 50	 . . . . . . .    
E	 2043	 0	 N° 5 “5fr. lila”, gedecentreerd met afstempeling “BANANA” in het blauw, dun,  
			   ntz (OBP €490 + 100%). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        F	 50	 . . . . . . .    
E	 2044	 0	 N° 5 “5fr. lila”, mooie centrage, gestempeld “BANANA 16/11/1886”, gekeurd Diena, zm (OBP €490). . .  F	 50	 . . . . . . .    
E	 2045	 0	 N° 5 “5fr. lila”, gedecentreerd naar rechterbovenhoek met afstempeling “BANANA” in het blauw, 
			   gekeurd, zm (OBP €490) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       F	 48	 . . . . . . .    

Uitgifte 1886 - 1° uitgifte - Leopold II - Postpakketten “5 Fr lila met opdruk 3,50 Fr”
E	 2046	 (*)	 CP 1 “5fr. lila” gedecentreerd naar linkerbovenhoek met zwarte opdruk “COLIS POSTAUX Fr 3,50”,  
			   zonder gom en dun, ntz (OBP €2.300 voor *). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         F	 80	 . . . . . . .    

Uitgifte 1886 - 1° uitgifte - Leopold II - ‘VALSE’
F	 2047	 ❒	 Type 1, 3 en 4 Lenoir vervalsing in ongetande velletjes van 10 zegels zonder gom in gemengde 
			   kwaliteit, 50c. gescheurd, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 14	 . . . . . . .    
E	 2048	 *	 Type CP 1-Cu1 “5fr. lila” met valse omgekeerde opdruk “COLIS POSTAUX FR. 3,50” in 
	 	 	 het zwart met certificaat, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 14	 . . . . . . .    
E	 2049	 **	 Type 3 “25c. blauw - Lenoir vervalsing”, positie 3 van velletje van 10 zegels, zm . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2050	 0	 Type 5 “5fr. lila - vervalsing type V” met valse afstempeling “BOMA 26/12/1886” in het blauw, 
			   geplooid, ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2051	 *	 Type 5 “5fr. lila - Vervalsing type V”, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2052	 ❒	 Type 5 “5fr. lila - Vervalsing type V”, ongetand, gegomd en met *, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 bod	 . . . . . . .    
E	 2053	 *	 Type 5 “5fr. lila - Vervalsing type V”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2054	 0	 Type 5 “5fr. lila Fournier vervalsing”, vals type I met valse afstempeling “BOMA 3/10/18??”, zm . . . . .      @	 14	 . . . . . . .    
E	 2055	 ❒	 Type 5 “5fr. lila - Fournier vervalsing” in blok van 4, ongetand met bladboord met gom en *, zm/m . . .  F	 20	 . . . . . . .    
E	 2056	 0	 Type 5 “5fr. lila - Vervalsing type V” met valse afstempeling “BANANA 1/8/1886” in zwart, 
			   geplooid, ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 Bod	 . . . . . . .    

Uitgifte 1887 - 2° uitgifte - Leopold II  - Ongebruikt
E	 2057	 *	 N° 10 “50c. grijs”, gedecentreerd naar rechts met opdruk “SPECIMEN” in het zwart,  
			   zeer zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            F	 50	 . . . . . . .    
E	 2058	 *	 N° 10-Cu “50c. grijs”, licht gedecentreerd naar rechts met dubbele horizontale tanding,  
			   zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               F	 14	 . . . . . . .    
E	 2059	 (**)	 N° 11 “5fr. violet” gedecentreerd naar links, hergomd en dun, ntz (OBP €1.890). . . . . . . . . . . . . . . . .                F	 50	 . . . . . . .    
E	 2060	 (**)	 N° 11 “5fr. violet”, gedecentreerd naar rechterbovenhoek, hergomd met *, geplooid,  
			   m/ntz (OBP €1.890 *) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         F	 80	 . . . . . . .    
E	 2061	 *	 N° 12 “5fr. grijs”, gedecentreerd naar rechterbovenhoek, zm (OBP €210). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     F	 24	 . . . . . . .    
E	 2062	 *	 N° 13 “10fr. geeloker”, gedecentreerd naar rechts met zwarte opdruk “SPECIMEN”, prachtig, 
			   uiterst zeldzaam, zm - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 180	 . . . . . . .    
E	 2063	 (**)	 N° 13 “10fr. geeloker” gedecentreerd naar linkerbovenhoek, hergomd en met speldenprik,  
			   ntz (OBP €840). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 36	 . . . . . . .    
E	 2064	 (**)	 N° 13 “10fr. geeloker”, gedecentreerd naar linkerbenedenhoek, hergomd met een ontbrekende  
			   tand, ntz (OBP €840 voor *). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     F	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2065	 *	 N° 13 “10fr. geeloker”, licht gedecentreerd naar boven, een roestpuntje, gekeurd Diena,  
			   zm/m/ntz (OBP €840) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         F	 84	 . . . . . . .    
E	 2066	 *	 N° 13 “10fr. geeloker”, gedecentreerd naar rechts, zm (OBP €840). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          F	 90	 . . . . . . .    
E	 2067	 *	 N° 13 “10fr. geeloker”, gedecentreerd naar boven, gekeurd, met roest, m/ntz (OBP €840). . . . . . . . . .         F	 42	 . . . . . . .    

Uitgifte 1887 - 2° uitgifte - Leopold II - Gebruikt
E	 2068	 0	 N° 9 “50c. roodbruin”, samenstelling van 6 zegels met verschillende afstempelingen wo. “Banana”, 
			   “Boma”, “Matadi” en “Leopoldville”, zm (OBP €264) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 24	 . . . . . . .    
E	 2069	 0	 N° 11 “5fr. violet”, gedecentreerd naar rechts met afstempeling “MATADI 3/3/189?” in het blauw, 
			   dun, ntz (OBP €700) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          F	 20	 . . . . . . .    
E	 2070	 0	 N° 11 “5fr. violet”, gedecentreerd naar linkerbenedenhoek, gestempeld “BOMA 10/11/1891”  
			   in het zwart (Keach type 1.1-DMTY), hoektand ontbreekt, m (OBP €700). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     F	 34	 . . . . . . .    
E	 2071	 0	 N° 11 “5fr. violet” gedecentreerd naar beneden, gestempeld “BOMA FEVR 1891” in het zwart 
			   (Keach type 1.1-DMTY), dun, m/ntz (OBP €700). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       F	 34	 . . . . . . .    
E	 2072	 0	 N° 11 “5fr. violet”, gedecentreerd naar rechterbovenhoek met afstempeling “BANANA 25/12/1891” 
			   in het zwart, m/ntz (OBP €700) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 34	 . . . . . . .    
E	 2073	 0	 N° 11 “5fr. violet”, mooie centrage en kleur, gestempeld “BOMA 20/12/1892” in zwart, gekeurd 
			   Diena, zm (OBP €700 + 100% voor centrage) - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F	 100	 . . . . . . .    
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E	 2074	 0	 N° 12 “5fr. grijs”, licht gedecentreerd naar rechterbenedenhoek, gestempeld “BOMA 15/5/1894”  
			   in het blauw, gekeurd Diena, zm (OBP €160). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         F	 14	 . . . . . . .    
E	 2075	 0	 N° 13 “10fr. geeloker”, gedecentreerd naar rechterbovenhoek, gestempeld “MATADI”  
			   in het blauw, linker tanding gesneden, ntz (OBP €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2076	 0	 N° 13 “10fr. geeloker” gedecentreerd naar linkerbenedenhoek met afstempeling  
			   “MATADI 26/2/1897” in het blauw (Keach type 1.1DMTY), gescheurd, ntz (OBP €500). . . . . . . . . . . . .            F	 24	 . . . . . . .    
E	 2077	 0	 N° 13 “10fr. geeloker”, gedecentreerd naar beneden, gestempeld “BOMA 28/2/1895”  
			   in het blauw, zm (OBP €500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    F	 50	 . . . . . . .    

Uitgifte 1887 - 2° uitgifte - Leopold II - Postpakketten 
E	 2078	 0	 CP 2 “5fr. violet”, gedecentreerd naar rechts met blauwe opdruk “COLIS POSTAUX Fr 3,50” 
			   op fragment met afstempeling “BOMA 12/12/1887”, gekeurd Diena, zeldzaam, zm (OBP €940). . . . . . F	 94	 . . . . . . .    
E	 2079	 *	 CP 4 “5fr. violet” met zwarte opdruk “Colis postaux Fr 3,50”, gedecentreerd naar rechts met 
			   vetvlekje, m/ntz (OBP €1.360) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   F	 100	 . . . . . . .    
E	 2080	 0	 CP 4 “5fr. violet”, gecentreerd met opdruk “COLIS POSTAUX Fr 3,50” (verband opdruk) en 
			   gestempeld “BANANA 26/5/1893” in het blauw, gekeurd SPB, zm (OBP €725). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F	 74	 . . . . . . .    
E	 2081	 0	 CP 4 “5fr. violet” gedecentreerd naar links met rechterbuur met zwarte opdruk  
			   “COLIS POSTAUX Fr 3,50” en gestempeld “BANANA 9/11/1892” in het blauw,  
			   linkerbovenhoek hersteld, m/ntz (OBP €725). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         F	 40	 . . . . . . .    
E	 2082	 *	 CP 5 “5fr. grijs”, gedecentreerd naar rechterbenedenhoek met verschoven opdruk  
			   “COLIS POSTAUX FR 3,50” in het zwart, plootje, gekeurd “SPRB”, m (OBP €250). . . . . . . . . . . . . . . . .                F	 24	 . . . . . . .    
E	 2083	 0	 CP 5 “5fr. grijs”, gedecentreerd naar linkerbenedenhoek met zwarte opdruk  
			   “COLIS POSTAUX Fr 3,50” in kader, gestempeld “BOMA 8/4/1896” in het blauw  
			   (Keach 1.3DMTY), dun, ntz (OBP €240). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             F	 14	 . . . . . . .    
E	 2084	 0	 CP 5 “5fr. grijs”, gedecentreerd naar links met zwarte opdruk “COLIS POSTAUX Fr 3,50” 
			   in kader, gestempeld “BOMA 17/10/18??” (Keach type 1.2-DMTY), hersteld, gescheurd, ntz 
			   (OBP €240). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2085	 0	 CP 5 “5fr. grijs”, gedecentreerd naar rechterbovenhoek met zwarte opdruk  
			   “COLIS POSTAUX Fr 3,50” in kader met afstempeling “MATADI 2/5/1898” in blauw,  
			   dun plekje, m/ntz (OBP €240). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    F	 14	 . . . . . . .    
E	 2086	 0	 CP 5 “5fr. grijs” met zwarte opdruk in een kader “COLIS POSTAUX Fr 3,50”, gestempeld “BOMA”  
			   in het blauw, keurmerken wo. Diena, zm (OBP €240). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F	 24	 . . . . . . .    

Uitgifte 1887 - 2° uitgifte - Leopold II - ‘VALSE’
E	 2087	 0	 Type 3 en type 12 “25c. blauw Lenoir vervalsing” en “5fr. grijs vervalsing type 1” (dun),  
			   alle twee met valse afstempelingen, ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2088	 *	 Type CP 5 “5fr. grijs - Lenoir vervalsing” met zwarte opdruk “COLIS POSTAUX Fr 3,50” in kader,  
			   zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2089	 0	 Type 11 “5fr. violet - Lenoir vervalsing, vals type 3” met valse afstempeling BOMA 9/8/1888  
	 	 	 met certificaat, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 14	 . . . . . . .    
E	 2090	 0	 Type 11 “5fr. violet - vervalsing type 2” met vals afstempeling “BANANA 26/3” in het blauw, zm. . . . .      @	 14	 . . . . . . .    
E	 2091	 0	 Type 11 “5fr. violet - Lenoir vervalsing, valse type 3” met valse afstempeling “BOMA 10/7” in 
	 	 	 het zwart met certificaat, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 14	 . . . . . . .    
E	 2092	 ❒	 Type 13 “Foto op dik papier - 10fr. zwart” en op achterzijde “SPERATI REPRODUCTION”  
			   stempel in het violet, zeer zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            F	 20	 . . . . . . .    
E	 2093	 *	 Type 13 “10fr. geeloker - Lenoir vervalsing” met een ontbrekende tand, m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 14	 . . . . . . .    
E	 2094	 0	 Type 13 “10fr. geeloker Lenoir vervalsing, vals type 3” met valse afstempeling  
			   BOMA 1/6/1900, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          F	 14	 . . . . . . .    
E	 2095	 0	 Type 13 “10fr. geeloker - Lenoir vervalsing, vals type 3” met valse afstempeling  
	 	 	 “MATADI 2/6/1893” met certificaat, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 14	 . . . . . . .    

Uitgifte 1887 - 2° Leopold II - Verzamelingen/Samenstellingen
F	 2096	 **/*/0	 Tussen n° 1 en 13, samenstelling van 36 zegels in zeer gemengde kwaliteit wo. enkele variëteiten  
			   en betere zegels met beschadigde, waarbij n° 5 (dun en gescheurd), zm/m/ntz (OBP + €3.000) . . . .     @	 20	 . . . . . . .    

Uitgifte 1894 - Mols 
E	 2097	 *	 N° 26 “1fr. karmijn” met zeer zwaar spoor van scharnier, m/ntz (OBP €525). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F	 50	 . . . . . . .    
E	 2098	 (**)	 N° 29b “10fr. groen - tanding 12x14”, hergomd met scharnier, m/ntz (OBP €650). . . . . . . . . . . . . . . .               F	 30	 . . . . . . .    
E	 2099	 *	 N° 37L1 “3,50fr. vermiljoen” met lokale opdruk “CONGO BELGE” type 1, zm (OBP €600). . . . . . . . . . .          F	 70	 . . . . . . .    

Uitgifte 1909 - Mols - met handstempel Brussel
E	 2100	 *	 N° 37B2 “3,50fr. vermiljoen” met opdruk “CONGO BELGE” van Brussel type B2, zm/m (OBP €700). . . .   F	 80	 . . . . . . .    
E	 2101	 LIT	 Schaal Maes voor opdrukken 1909 “Typo, lokale en Brussel” typen, prachtig, zeldzaam, zm. . . . . . . .         @	 50	 . . . . . . .    

Uitgifte 1909 - Mols - met lokale opdruk
E	 2102	 *	 N° 30L4-Cu “5c. groen - maat I2 + B2” met omgekeerde (lokale) opdruk “CONGO BELGE”  
			   type L4, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 F	 20	 . . . . . . .    
E	 2103	 *	 N° 30L4-Cu “5c. groen” met dubbele lokale opdruk “CONGO BELGE” type 4 met certificaat, zm. . . . .      @	 20	 . . . . . . .    
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E	 2104	 *	 N° 31L4-Cu “10c. karmijn” met omgekeerde (lokale) opdruk “CONGO BELGE” type L4, zm . . . . . . . . .        F	 20	 . . . . . . .    
E	 2105	 *	 N° 37L5 “3,50fr. vermiljoen” met lokale opdruk “CONGO BELGE” type L5, zm (OBP €600) . . . . . . . . . .         F	 72	 . . . . . . .    
E	 2106	 0	 N° 37L1 “3,50fr. vermiljoen” met lokale opdruk “CONGO BELGE” type L1 met afstempeling 
			   “BOMA 19/2/1909”, gekeurd Brun, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              F	 24	 . . . . . . .    
E	 2107	 *	 N° 38L1 “5fr. karmijn” met lokale opdruk “CONGO BELGE” type 1, zm (OBP €210) . . . . . . . . . . . . . . .              F	 22	 . . . . . . .    

Uitgifte 1909 - Mols - met typografische opdruk 
E	 2108	 **	 N° 47 “3,50fr. vermiljoen” met typo opdruk “CONGO BELGE”, postfris, zm (OBP €190). . . . . . . . . . . . .            F	 28	 . . . . . . .    
E	 2109	 *	 N° 49 “10fr. groen” met typo opdruk “CONGO BELGE” met zeer licht spoor van scharnier,  
			   zm (OBP €170). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 20	 . . . . . . .    

Uitgifte 1909 - Mols - “Prinsenoplage” - opdruk Typo
E	 2110	 0	 N° 40PT “5c. groen - positie 18” met typo opdruk “CONGO BELGE”, gestempeld Kinshasa 
	 	 	 27/1/1910 met certificaat, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    F	 36	 . . . . . . .    
E	 2111	 0	 N° 41PT “10c. karmijn - positie 44” met typo opdruk “CONGO BELGE”, gestempeld Kinshasa 
	 	 	 22/06/1909 met certificaat, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   F	 28	 . . . . . . .    
E	 2112	 0	 N° 44PT “40c. blauwgroen - positie 12” met typo opdruk “CONGO BELGE” en met afstempeling 
	 	 	 Pania-Mutombo 25/7/1911 met certificaat, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        F	 28	 . . . . . . .    
E	 2113	 *	 N° 47PT-Cu “3,50fr. vermiljoen” prinsenoplage met omgekeerde typo opdruk “CONGO BELGE”, 
			   geplooid doch zeer zeldzaam, ntz (OBP €950) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        F	 94	 . . . . . . .    
E	 2114	 *	 PT49 “10fr. groen prinsensoplage” met typo opdruk “CONGO BELGE” en “TAXE” stempel, 
			   zm/m (Niet vermeld in OBP). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     F	 60	 . . . . . . .    
E	 2115	 (**)	 N° 49PT “10fr. groen”, positie 26 van het vel met typo opdruk “CONGO BELGE”, hergomd met 
	 	 	 certificaat, m (OBP €385). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       F	 34	 . . . . . . .    

Uitgifte 1909 - Mols - “Prinsenoplage” - Postwaardestukken
E	 2116	 PWS	 N° 24P “10c. rood op gemskleur” met typo opdruk, zeer zeldzaam, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F	 94	 . . . . . . .    
E	 2117	 PWS	 N° 33P “10c. bruin” + “10c. groen op paarsroze” met typo opdruk, zeer zeldzaam, zm . . . . . . . . . . . .           F	 94	 . . . . . . .    

Uitgifte 1910 - Mols - “Eéntalige zegels”
E	 2118	 **	 N° 55a “10c. karmijnlak” met bladboord, postfris, gekeurd Negro en met certificaat,  
			   zm (OBP €220). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 30	 . . . . . . .    

Uitgifte 1915 - Mols opdruk - ‘Rode Kruis’
E	 2119	 0	 N° 79 “5fr. + 5fr. oker” met afstempeling “BOLOBO 1/10/1920” (Keach type 4.1DMTY),  
			   zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               F	 30	 . . . . . . .    

Uitgifte 1915 - Mols - “Recuperatie uitgifte”
E	 2120	 **	 N° 85A “5c. op 40c. blauwgroen” met typo opdruk “CONGO BELGE”, zm (OBP €220). . . . . . . . . . . . . .             F	 32	 . . . . . . .    
E	 2121	 **	 N° 87A “15c. op 50c. olijf” met typo opdruk “CONGO BELGE” met bladboord, zm (OBP €190) . . . . . . .      F	 28	 . . . . . . .    
F	 2122	 **/*/0	 N° 90 (45x) Samenstelling op 2 insteekbladen wo. veel verschoven opdrukken, kleurnuances,  
			   ideaal voor studie, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 40	 . . . . . . .    
E	 2123	 *	 Type 91 “1fr. karmijn” met valse dubbele opdruk “1921” met rapport van expert, zm . . . . . . . . . . . .             @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2124	 **	 N° 93A “5fr. karmijn” met typo opdruk “CONGO BELGE” en “1921” met bladboord, gekeurd CBE,  
			   zm (OBP €450). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 66	 . . . . . . .    

Uitgifte 1922 - Mols - Handopdruk “Elisabethstad”
F	 2125	 MIX	 Samenstelling van 39 zegels (Mols - Elisabethstad opdruk) wo. omgekeerde opdrukken en  
	 	 	 ook enkele blokken van 4 in gemengde kwaliteit, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . .              @	 40	 . . . . . . .    

Periode 1931/1960 Type Inheemse Mensentypen, dierentuin, enz....
E	 2126	 ❒	 N° 178A “2,50fr. blauw - Okapi” ongetand met bladboord en met gom + *, zegel komt uit  
			   boekje n° A5 (OBP), zeer zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             F	 20	 . . . . . . .    
E	 2127	 **	 N° 224-Cu “10fr. rood - gedenkteken” met bladboord en zonder horizontale tanding, zm . . . . . . . . . . .          F	 20	 . . . . . . .    
E	 2128	 **	 N° 333/36 “Koninklijke reis Boudewijn” in blok van 4 met hoekbladboord, zm (OBP €180). . . . . . . . .          @	 20	 . . . . . . .    

Type “Palmen en Diverse onderwerpen”
E	 2129	 **/❒	 N° 235 + 255 “60c. bruin” in ongetande paartjes, gemonteerd op 2 kartonnen plaatjes en  
			   afkomstig van de privécollectie van president Roosevelt en gekeurd op achterzijde, zm. . . . . . . . . . .            @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 2130	 **	 N° 237-Cu “1fr. donker bruin en zwart” in blok van 4 met hoekbladboord en met ontbrekende  
			   tanding tussen de zegels, linkerbladboord met scharnier op de bovenste bladboord,  
	 	 	 met certificaat, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            F	 100	 . . . . . . .    

Na-oorlogse periode
F	 2131	 **	 N° 329/36 + R.U. 196/99 “Koning Boudewijn”, de 2 reeksen in volledig vel van 30,  
			   wordt zelden op deze manier aangeboden, zm (OBP €3.450). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F	 300	 . . . . . . .    

BELG. CONGO - Ongetand
F	 2132	 ❒	 N° 329/32 “1955 - Boudewijn reis”, volledige reeks, ongetand in blok van 4,  
			   postfris met bladboord, zm (OBP €660). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             F	 70	 . . . . . . .    
E	 2133	 ❒	 N° 329/32 “1955 - Boudewijn reis”, volledige reeks met bladboord, ongetand met gom en **,  
			   zm (OBP €165). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 30	 . . . . . . .    
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E	 2134	 ❒	 N° 329/32 “1955 - Boudewijn reis”, volledige reeks in blok van 4 met bladboord,  
			   ongetand met gom en **, zm (OBP €660). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           F	 120	 . . . . . . .    
F	 2135	 ❒	 N° 329/32 “1955 - Boudewijn reis”, volledige reeks in blok van 4, ongetand met bladboord  
			   met gom en **, zm (OBP €1.320). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 F	 150	 . . . . . . .    
F	 2136	 ❒	 N° 333/36 “1955 - Boudewijn reis”, volledige reeks, ongetand in blok van 4, postfris,  
			   met bladboord, zm (OBP €660). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   F	 70	 . . . . . . .    
E	 2137	 ❒	 N° 333/36 “1955 - Boudewijn reis”, volledige reeks in blok van 4 met bladboord, ongetand,  
			   met gom en **, zm (OBP €165). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 30	 . . . . . . .    
E	 2138	 ❒	 N° 333/36 “1955 - Boudewijn reis”, volledige reeks met bladboord, ongetand,  
			   met gom en **, zm (OBP €165). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 30	 . . . . . . .    
E	 2139	 ❒	 N° 339/40 “1956 - Mozart” in blok van 4, volledige reeks, ongetand met bladboord,  
			   gom en **, zm (OBP €480) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     F	 86	 . . . . . . .    
E	 2140	 ❒	 N° 341/43 “1957 - Rode Kruis”, volledige reeks, ongetand met gom en **, zm (OBP €100) . . . . . . . . .        F	 18	 . . . . . . .    
E	 2141	 ❒	 N° 341/43 “1957 - Rode Kruis”, volledige reeks in blok van 4, ongetand met gom en **,  
			   zm (OBP €400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 72	 . . . . . . .    
F	 2142	 ❒	 N° 341/43 “1957 - Rode Kruis”, samenstelling van 5 volledige reeksen in blok van 4,  
			   ongetand, gom en **, zm (OBP €2.000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            F	 200	 . . . . . . .    

BELG. CONGO - Blokken UPU - privé
E	 2143	 **	 BL 3A “30c. helderblauw - UPU”, zm (OBP €437,50) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 50	 . . . . . . .    
E	 2144	 **	 BL 5A “1,75fr. zwartbruin - UPU”, zm (OBP €437,50). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 50	 . . . . . . .    
E	 2145	 **	 BL 9A “1,25fr. karmijn en zwart - UPU”, zm (OBP €437,50) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F	 50	 . . . . . . .    

BELG. CONGO - Boekjes
E	 2146	 **	 A5 “Boekje uitgegeven 1937”, volledig, met veel roest, ntz (OBP €650) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 Bod	 . . . . . . .    

BELG. CONGO - TAXE
E	 2147	 *	 TX 8-Cu “10c. karmijn” met omgekeerde lokale opdruk “CONGO BELGE”, type L4 in blok van 4 
			   met “taxes”, zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      F	 50	 . . . . . . .    
E	 2148	 **	 TX 77A-Cu Druk curiositeit, samenstelling “2fr. oranje” in verticaal paar met rode inkt op 
			   voorzijde, ook een ander verticaal paar met rode inkt op achterzijde en op voorzijde (half),  
			   uiterst zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          F	 50	 . . . . . . .    

BELG. CONGO -  VERZAMELINGEN / SAMENSTELLINGEN
E	 2149	 */0	 1886/1887 Samenstelling van tien zegels in zeer gemengde kwaliteit n° 13, gestempeld met roest,  
			   CP 5 gestempeld en beschadigd, m/ntz (OBP +/- €530) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2150	 0	 1925/1965 Congo en Rep. Dem. Congo, voorraad geklasseerd in oude omslagen wo. veel  
			   afstempelingen, loont de moeite om na te kijken, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 40	 . . . . . . .    
B	 2151	 0	 1931/1960 Bundels samenstelling merendeel palmen, inheemse mensentypen, masker uitgiften,  
			   waarbij veel verschillende afstempelingen, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 30	 . . . . . . .    
F	 2152	 **	 Klein speciaal insteekboek “Souvenir du congrès postal universel de Bruxelles 1952” met  
			   Belgisch Congo n° 274/76, 297/95, 300/01, TX 73A/77A, Ruanda 154/75, TX 15b/19b, zm/m . . . . . .       @	 20	 . . . . . . .    
KB	2153	 **/*/0	 Kleine selectie op insteekkaartjes, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 20	 . . . . . . .    

BELG. CONGO - “Afstempelingen”
E	 2154	 0	 N° 21 “25c. oranje” met afstempeling “M’TOA 2/5/1898” in het blauw, prachtig ,zm . . . . . . . . . . . . . .             F	 20	 . . . . . . .    
E	 2155	 0	 N° 38L1 “5fr. karmijn” met lokale opdruk “CONGO BELGE” type L1 met lijnstempel  
			   “LE CONTROLEUR DES POSTES” in het violet, zeer zeldzaam, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          F	 18	 . . . . . . .    
E	 2156	 0	 N° 73 “10c. + 15c. karmijn - Rode Kruis” met afstempeling “BOLOBO 1/10/1920”  
			   (Keach type 4.1DMTY, zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               F	 20	 . . . . . . .    
E	 2157	 ✉	 O.A.T. brief met OBP n° 241 (4x) en PA 9 “2,50fr. en diverse onderwerpen” en “1,50fr. 
			   luchtpost” op luchtpostbrief verstuurd uit Boma 7/7/1944 naar Rome/Italië met “O.A.T.”  
			   violet markering en transit Leopoldville censuur in Leopoldville en in Groot-Brittannië, zm . . . . . . . . . .         F	 30	 . . . . . . .    
A	 2158	 0	 1948/1960 Afstempelingen verzameling in insteekboek A tot Z wo. enkele zeldzame stempels,  
			   ook enkele brieven, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 300	 . . . . . . .    

BELG. CONGO - “Afstempelingen” - Telegraaf
E	 2159	 0	 N° 37L5 “3,50fr. vermiljoen” met lokale opdruk “CONGO BELGE” type L5 met telegraaf 
			   afstempeling “YUMBI 8/6/1909” in het blauw” (Keach type t1c.1-dmy), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 40	 . . . . . . .    
E	 2160	 0	 N° 46 en 49 (2x) Alle 3 met telegraafafstempelingen op 46 “BOMA” in het blauw  
			   (Keach type T1C.2-DMY) op 49 “MATADI” (Type T1C.2-DMY) en op 49 “Kinshasa”  
			   (Type T1B.1-DMY), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         F	 30	 . . . . . . .    
E	 2161	 0	 N° 55 en 61 “10c. karmijn rood” met telegraafafstempeling in het blauw “SAKANIA”  
	 	 	 (Keach type T1D.1-DMTY/t) en “3fr. rood” met telegraafafstempeling “ELISABETHVILLE”  
			   (Keach type T1D.1-TDMY), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   F	 20	 . . . . . . .    
E	 2162	 0	 N° 77 “50c. + 50c. roodbruin - Rode Kruis” met telegraafafstempeling “BOLOBO 9/1/1920” 
			   (Keach type T1B.1DMY), zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             F	 20	 . . . . . . .    
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E	 2163	 0	 N° 258 “1,25fr. - karmijn en zwart” met telegraafafstempeling “GOMA-T.S.F. 11/8/1945”  
			   (Keach TSF2A-DMYT), zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      F	 14	 . . . . . . .    
E	 2164	 0	 Samenstelling van 4 zegels met telegraafafstempeling “Thysville” in zwart, zm . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 14	 . . . . . . .    

BELG. CONGO - BRIEVEN
E	 2165	 ✉	 1912 Kleine samenstelling van 3 brieven gefrankeerd met n° 57 (OBP) “25c. blauw” verstuurd  
			   uit Kinshasa (2x) of Dima naar België, veel roest, m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 14	 . . . . . . .    
E	 2166	 ✉	 N° 54 (2x) “5c. groen - tweetalige” op klein formaat brief verstuurd uit Boma 14/12/1913 naar 
			   Bruxelles/België (drukwerk tarief), zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      F	 54	 . . . . . . .    
KB	2167	 ✉/PWS	 1923/1955 Samenstelling van 18 brieven en PWST wo. “O” uit gebruikte stempels,  
			   aangetekende brieven, getaxeerde brieven, censuur, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 50	 . . . . . . .    
B	 2168	 ✉/PWS	 1934/1950 Samenstelling van 210 poststukken wo. veel mooie frankeringen, afstempelingen,  
			   merendeel bloemen, maskers en palmiers (archief Van Scheut), zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 100	 . . . . . . .    
E	 2169	 ✉	 N° 174, 198/99, 209, 212 en PA 11 “60c. inheemse”, “90c. en 1,50fr. nationale parken”, “1fr. en 
			   4,50fr. zoo” en “4,50fr. luchtpost” op aangetekende luchtpostbrief verstuurd uit Leopoldville - 
			   Kalina 2/9/1939 naar Brussel/België, m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          F	 30	 . . . . . . .    
E	 2170	 ✉	 N° 209, 211 en 212 “1fr., 1,50fr., 4,50fr. Zoo” op aangetekende luchtpostbrief verstuurd uit 
			   Leopoldville 25/8/1939 naar Brussel/België, met roest, maar uiterst zeldzame uitgifte op brief, 
			   m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                     F	 30	 . . . . . . .    
E	 2171	 ✉	 N° 173, 177, 178 A en 182 op aangetekende “PAPIERS D’AFFAIRES”, postpakket etiquette 
			   (label) verstuurd uit Costermansville 4/4/1939, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F	 20	 . . . . . . .    
E	 2172	 ✉	 Brief niet gefrankeerd uit “Mission De Scheut Bruxelles”, hoogstwaarschijnlijk verstuurd via 
			   Portugal en daarna “under cover” naar Congo, in Congo “PCV 241,25fr.” betaald met OBP n° 238, 
			   246 (2x), 248 en TX 77A (50x) uit Leopoldville-Kalina 13/10/1945, prachtig en zeldzaam, zm. . . . . . . .       F	 80	 . . . . . . .    
E	 2173	 ✉	 N° 254 en 260 “50c. en 2fr. palmen en diverse onderwerpen” op brief verstuurd uit Rutshuru  
			   16/6/1946 naar Leuven/België 4/11 in Leuven gefrankeerd met 50c. (2x) en doorgestuurd  
			   naar Rome/Italië 7/11, zeldzaam, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            F	 14	 . . . . . . .    
E	 2174	 ✉	 N° 244A “7fr. - Palmen en diverse onderwerpen” op luchtpostbrief verstuurd uit Tshikapa in 1948 
			   naar Rome/Italië 23/2/1948 getaxeerd “T” + “0,143OR” betaald met Italiaanse tax zegels “2 lire” 
			   (4x), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   F	 18	 . . . . . . .    
F	 2175	 ✉	 Vrachtbrief met remboursement uit Brussel St. Gillis “29 III 1951” naar Leopoldville 27/4/1951 
			   via Antwerpen 30/3, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 14	 . . . . . . .    
F	 2176	 ❒	 N° 292, 314 en 321 (4x) “10fr. masker”, “3fr. en 20fr. bloemen” op groot formaat luchtpost 
	 	 	 aangetekende brief verstuurd uit Leopoldville 1H, 20/3/1953 naar Torino/Italië 26/3/1953, zm. . . . . .       @	 20	 . . . . . . .    

BELG. CONGO - LUCHTPOSTBRIEVEN
E	 2177	 ❒	 1° LARA (retourvlucht) PA 1 (3x), PA 2, 67 (2x) en 90 op luchtpost, aangetekende brief verstuurd  
			   uit Bolobo 23/4/1922 naar Gamboma/Moyen Coneo 26/4/1922 “Noodstempel” aangetekend 
			   geschreven met pen “Recommandé 96”, tarief correct: aangetekend 50c. + 1° port 50c./20gr. op  
			   + luchtpost 2,50fr./20gr.=3,50fr., prachtig en zeer zeldzaam, zm - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 F	 180	 . . . . . . .    
E	 2178	 ❒	 Fabry en Verlinden PA 4 en 128 (OBP) op luchtpostbrief verstuurd uit Leopoldville 1,  
			   16/12/1930 naar Schaerbeek/Brussel/België,zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 14	 . . . . . . .    
E	 2179	 ✉	 Imperial airways - Aero club du Katanga, luchtpostbrief gefrankeerd met OBP n° 177, PA 3 (2x), 
			   en PA 4 (2x), gestempeld met de speciale afstempeling aero club du Katanga en lijnstempel  
			   2 sept 1932 verstuurd uit Elisabethville naar Anvers/België, transit Brindisi 9/9, prachtig en  
			   zeldzaam, zm - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     F	 100	 . . . . . . .    
E	 2180	 ❒	 Luchtpost via Brazzaville-Marseille OBP n° 174, PA 7 (2x) en PA 9 op drukwerk,  
			   verstuurd per luchtpost uit Thysville 9/3/1935 naar Brussel/België 18/3/1935, zm. . . . . . . . . . . . . . . .               F	 14	 . . . . . . .    

BELG. CONGO -  “Inkomende post”
A	 2181	 ✉	 Verzameling op bladen 1893-1960, inkomende post in ringmap wo. Sierra Leone, Zuid-Afrika, 
			   België, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 50	 . . . . . . .    

CENSUUR brieven W.O. II
E	 2182	 ✉	 PA 2 (2x), 177, 178, 182 en 197 (2x) op aangetekende luchpostbrief verstuurd uit Kindu 28/12/1940 
			   naar Zurich/Zwitserland 18/1/1941, gecensureerd in Stanleyville 30/12/1940 (zeer vroege datum)  
	 	 	 en censuur in Egypte, “CENSORSHIP DEPT. 77” in violet, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F	 34	 . . . . . . .    
E	 2183	 ✉	 N° 202 en PA 17 “op luchtpostbrief verstuurd uit Leopoldsville 13/4/1941 naar Kilmarnock/ 
			   Groot-Brittannië, sluiting censuurstrip type Aa door Leopoldville 1 en rode censuurstempel  
			   “PASSED BY CENSOR 7 GOLD COAST”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           F	 40	 . . . . . . .    
E	 2184	 ✉	 N° 217 (2x) en 221 op brief verstuurd uit Elisabethville 31/3/1942 naar Winterthur/ Zwitserland, 
			   censuur sluiting strip uit Elisabethville en Engelse censuur, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             F	 24	 . . . . . . .    
E	 2185	 ✉	 PA 8, 179, 182, 220 en 221 op luchtpostbrief verstuurd uit Elisabethville 8/4/1942 naar 
			   Ringwood-Mants/Groot-Brittannië, “Gold Coast” rode sluitingstrip + violet stempel  
			   “PASSED BY CENSOR 19 GOLD COAST”, zeldzaam, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F	 50	 . . . . . . .    
E	 2186	 ✉	 PA 17 op brief verstuurd uit Lubero 5/9/1942 naar North Hollywood/USA, Congolese sluitingstrip  
			   type Aa + n° 1 en Rhodesisch sluitingstrip en stempel “PASSED 0/4”, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F	 30	 . . . . . . .    
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E	 2187	 ✉	 PA 11 “4,50fr. luchtpost” op luchtpostbrief verstuurd uit Aba 11/8/1943 naar Alto Estoril/Portugal  
			   26/1/1944 via Watsa, Leopoldville en Lisboa met censuurband en n° 2 (2x) uit Watsa en  
			   Zuid-Afrika censuur, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 24	 . . . . . . .    
E	 2188	 ✉	 O.A.T. luchtpostbrief, n° 243 en 244 op luchtpostbrief verstuurd uit Paulis 16/1/1943 naar  
			   Alto Estoril/Portugal 30/12/1943 via Lisboa, censuurband type Aa uit Stanleyville, censuur  
			   band en cachet PP uit Nigeria en Groot-Brittannië censuur + O.A.T. stempel in violet, zm. . . . . . . . . . .          F	 30	 . . . . . . .    
E	 2189	 ✉	 N° 261 en 267 op aangetekende luchtpostbrief verstuurd uit Stanleyville 10/5/1943, Congolese 
			   censuurman n° 8 en sluitingstrip type Aa + Nigeriaanse censuur sluiting en stempel  
			   “PASSED PP/13” in rood, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     F	 48	 . . . . . . .    
E	 2190	 ✉	 N° 244A (2x) en 263 op luchtpostbrief verstuurd uit Luluabourg 27/4/1943 naar St. Louis/USA 
			   via Leopoldville 3/5, Congolese censuurman “45” en sluitingstrip type Aa + Nigeriaanse 
			   censuursluiting en stempel “PASSED PP/15” in het rood, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 40	 . . . . . . .    
E	 2191	 ✉	 O.A.T. luchtpostbrief, n° 242, 244, 254 en 257 op luchtpostbrief verstuurd uit Aba 19/1/1944  
			   naar Alto Estoril/Portugal 13/3/1944 via Leopoldville, censuurband type Aa + “46” uit Leopoldville  
			   en Groot-Brittannië censuur, zwarte stempel O.A.T., zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F	 28	 . . . . . . .    
E	 2192	 ✉	 PA 13 op luchtpostbrief verstuurd uit Leopoldville 1 op 18/07/1944 naar Zürich/Zwitserland, 
			   afzender verzoek “VIA BOAC”, Belgisch Congo censuurband + nummer 15 en Engelse censuur, zm. . . .   F	 30	 . . . . . . .    
E	 2193	 PWS	 PWST (Stibbe) N° 74 “1fr. groen op geel - Voorrang Nederlandje” bijgefrankeerd met OBP n° 257  
			   en 263 “1fr. en 5fr. palmen”, verstuurd per luchtpost uit Boma 26/3/1945 naar België, gecensureerd  
			   uit Boma met lijnstempel “Censure Congo Belge” + 8 in violet + Franse censuur “1053”, zm/m . . . . .      @	 30	 . . . . . . .    
E	 2194	 ✉	 PA 8, 231 (2x), 233 (2x) en 238 op brief verstuurd uit Costermansville 26/6/1945 naar Zwitserland 
			   via Leopoldville 7/7/1945, gecensureerd in Costermansville en in Nigeria “OPENED BY 
			   EXAMINER” + stempel “PP/27” in zwart, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          F	 40	 . . . . . . .    

Belg. Congo - Maritieme post
F	 2195	 ❒	 Samenstelling van 4 spijskaarten “MENU” van “PAQUEBOT LEOPOLDVILLE”, zm/m  . . . . . . . . . . . . .              @	 14	 . . . . . . .    

BELG. CONGO - “Postwaardestukken”
E	 2196	 PWS	 N° 3E5 “Proef - 15c. eerste regel in stockletters, zonder watermerk op karton (donkerroze)”,  
			   kleine stukken papier op achterzijde als *, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      F	 90	 . . . . . . .    
KB	2197	 PWS	 1901/1917 Dertien PWST met diverse stempels en bestemmingen, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 50	 . . . . . . .    
E	 2198	 ✉	 Postwaardestuk n° 53-Cu met opdruk “15 en 30” van Elisabethville 5 mei 1922 naar Spa met 
	 	 	 fotocertificaat Vander Marcken, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 50	 . . . . . . .    
KB	2199	 PWS	 Samenstelling van 98x PWS Stibbe n° 4 in gemengde kwaliteit, ideaal voor studie, zm/m/ntz. . . . . . .        @	 Bod	 . . . . . . .    

1° Type van Lokale opdrukken (Juli 1916) - Type “TOMBEUR” - Ongebruikt
E	 2200	 *	 Type 9/15a (zonder n° 15) met valse opdruk “RUANDA” met expertise rapport, ntz (40c. met roest). .   @	 24	 . . . . . . .    

Opdruk “DUITS OOST-AFRIKA BELGISCHE BEZETTING”
E	 2201	 *	 N° 28-Cu “5c. groen EAAOB” met omgekeerde opdruk (opdruk L2-plaat V3 + E3) met certificaat, 
			   zm (OBP €275). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 40	 . . . . . . .    
E	 2202	 0	 Type 29 en 29-Cu “10c. karmijn” in verticaal paar met valse omgekeerde opdrukken en met valse 
			   afstempeling “KIGOMA” met expertise rapport, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 Bod	 . . . . . . .    

RUANDA-URUNDI 
F	 2203	 **	 N° 81/89 “Druppel melk”, volledige reeks in blok van 4, zm (OBP €720). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F	 70	 . . . . . . .    
E	 2204	 ❒	 N° 196/99 “1955 - Boudewijn reis”, volledige reeks in blok van 4, ongetand met bladboord,  
			   met gom en **, zm (OBP €480). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 86	 . . . . . . .    
E	 2205	 ❒	 N° 196/99 “1955 - Boudewijn reis”, volledige reeks ongetand met gom, bladboord en **,  
			   zm (OBP €120). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 20	 . . . . . . .    
E	 2206	 ❒	 N° 200/201 “1956 - Mozart” in blok van 4, volledige reeks, ongetand met bladboord, gom en **,  
			   zm (OBP €360). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 64	 . . . . . . .    
E	 2207	 ❒	 N° 200/201 “1956 - Mozart”, volledige reeks, ongetand met hoekbladboord, met gom en **,  
			   zm (OBP €90). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               F	 16	 . . . . . . .    
E	 2208	 ❒	 N° 202/204 “1957 - Rode Kruis”, volledige reeks ongetand met gom en **, zm (OBP €120). . . . . . . . .        F	 20	 . . . . . . .    
E	 2209	 ❒	 N° 202/204 “1957 - Rode Kruis”, volledige reeks in blok van 4 ongetand met bladboord,  
			   gom en **, zm (OBP €480) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     F	 86	 . . . . . . .    
F	 2210	 ❒	 N° 202/204 “1957 - Rode Kruis”, samenstelling van 5 volledige reeksen in blok van 4,  
			   ongetand met bladboord, gom en **, zm (OBP €2.400) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F	 240	 . . . . . . .    

R.U. - RODE KRUIS
E	 2211	 **	 N° 36/44 “Rode Kruis”, volledige reeks, zm (OBP €390). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F	 58	 . . . . . . .    
E	 2212	 **	 N° 44 “10fr. + 10fr. groen - Rode Kruis”, zm (OBP €350). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F	 50	 . . . . . . .    
E	 2213	 **	 N° 44a “10fr. + 10fr. groen met opdruk vermiljoen” met bladboord, prachtig en zeldzaam,  
			   zm (OBP €475). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 70	 . . . . . . .    

R.U. - “Spitfire”
E	 2214	 **	 N° 148 “10fr. + 40fr.”, getande publicitaire kleurproef van de plaat in bruin met perforatie en 
			   opdruk “WATERLOW & SONS SPECIMEN” in het zwart, prachtig en zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . .               F	 24	 . . . . . . .    
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R.U. - Blokken
E	 2215	 **	 BL 2A “75c. donker violet en zwart - UPU”, zm (OBP €375). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F	 44	 . . . . . . .    
E	 2216	 **	 BL 3A “1fr. donkerbruin en zwart - UPU”, zm (OBP €375). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F	 44	 . . . . . . .    

Ruanda-Urundi “Brieven”
E	 2217	 ❒	 Koloniale veldtochten 1914/1918: Brief met ingekaderde stempel “Frei laut Nachname Daressalam”, 
			   met geschreven waarde aanduiding en de treinstempel: Mittelandbahn Deutsch Ost-Afrika Zug 5,  
			   op 27 april 16 naar Tabora 28 april 16, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 100	 . . . . . . .    

Lokaal uitgiften “Albertville”
A	 2218	 **/*/0	 Startsamenstelling in insteekboek, ideaal voor studie van opdrukken wo. veel verschillende typen, 
			   variëteiten, curiositeiten en volledige reeksen, ook blokken, zeer interessant om na te kijken, 
			   zm/m/ntz (OBP + €2.800) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      F	 220	 . . . . . . .    

CONGO REPUBLIEK  
E	 2219	 **	 N° 747 A/C “Het 5° jaar van het nieuwe beleid”, niet uitgegeven reeks, zm (OBP €125). . . . . . . . . . . .           F	 18	 . . . . . . .    
E	 2220	 ✉	 N° 1069A (OBP) “6,50fr. Boudewijn” op luchtpostbrief verstuurd uit Brugge 22/12/1960 naar 
			   Niangara/Rep. Congo, transit Usumbura 17/3/1961, lijnenstempel “SERVICE INTERROMPU -  
			   NON RECLAME...”, stempel onbekend “ONBEKEND INCONNU” in kader op achterzijde uit Brugge,  
			   zeer zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            F	 100	 . . . . . . .    
E	 2221	 ❒	 BL 19-Cu “Kennedy lila, verticale zwarte streep door het middenstuk”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 30	 . . . . . . .    

ZAIRE
F	 2222	 **	 N° 913 “150x) en 916 (50x) “Voorlopige uitgifte” in vellen van veldelen met omgekeerde opdruk, 
			   zm/m/ntz (OBP €2.222). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2223	 **	 N° 916 “Voorlopige uitgifte 100k op 40s” in vel van 50 met omgekeerde opdruk, zm (OBP €850). . . . .    F	 40	 . . . . . . .    
E	 2224	 **	 N° 1034 A/H + BL 41 “Olympische Spelen 1980”, niet uitgegeven, zm (OBP €675) . . . . . . . . . . . . . . .              F	 100	 . . . . . . .    
F	 2225	 ❒	 N° 1317/22 “Reptielen van Buzin”, kleurproeven in de 7 diverse stadia, prachtig, zm. . . . . . . . . . . . .              @	 100	 . . . . . . .    
E	 2226	 FDC	 BL 41 “Olympische Spelen Moskou” op FDC, zm (OBP €180). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 20	 . . . . . . .    

DEMOCR. REP.  CONGO
F	 2227	 **	 N° 2110/13 “Gorilla’s - WWF - 2002”, volledige reeks in vellen van 10 zegels, zm (OBP €150). . . . . . .        @	 14	 . . . . . . .    

REP. RWANDAISE
E	 2228	 **	 N° 32A/B “FAO - Niet uitgegeven - Lutte contre la faim”, volledige reek, zm (OBP €210) . . . . . . . . . .           @	 30	 . . . . . . .    
E	 2229	 **	 N° 95-V “40c. donkerblauw” zonder waarde, zm (OBP €300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F	 44	 . . . . . . .    
E	 2230	 **	 N° 96-V “9fr. oranjebruin” zonder waarde, zm (OBP €300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F	 44	 . . . . . . .    
GF	2231	 MIX	 Uiterst uitgebreide verzameling over Rwanda “Bonnevalle werk” op 12 bladen wo. zegels  
			   ondertekend door O. Bonnevalle, ook artiestenproeven, foto’s proeven, zeer interessant (uniek), zm. . .  F	 190	 . . . . . . .    

BURUNDI
E	 2232	 **	 N° 918/27 “Vlinders van Afrika” in paar, prachtig, zm (OBP €385) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 50	 . . . . . . .    
F	 2233	 ❒	 Type BL 116 “Kerstmis 1983”, 4 verschillende kleurproeven, spectaculair, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F	 32	 . . . . . . .    
A	 2234	 *	 1962/1970 Verzameling in Prinet album quasi volledig wo. LP en blokken, zm/m/ntz (OBP +€1.200). .   @	 30	 . . . . . . .    
B	 2235	 **/0	 1962/2012 Samenstelling op insteekkaartjes wo. enkele volledige reeksen en blokken **,  
			   enkele dubbels, zm/m (CWI OBP + €1.250). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 60	 . . . . . . .    
A	 2236	 **/0/❒	 1965/1977 Samenstelling in insteekboek wo. veel blokken ongetand, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 20	 . . . . . . .    

DIVERSE BELGISCHE GEBIEDEN 
A	 2237	 **/*/0	 1886/1963 Belgisch-Congo, Ruanda-Urundi, Rep. Congo, Katanga, etc., verzameling in Prinet 
			   klemband wo. veel volledige reeksen en goede waarden, ook tax, iets FDC’s, zm/m/ntz  
	 	 	 (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 130	 . . . . . . .    
B	 2238	 **/*/0	 1887/1970 Belgisch-Congo en Rep. Dem. Congo, samenstelling in zeer gemengde kwaliteit  
			   wo. enkele goede zegels en reeksen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
KB	2239	 ✉/PWS	 1890/1986 Congo, Burundi en Rep. Dem. Congo, samenstelling van 36 poststukken wo. brieven, 
			   FDC’s en postwaardestukken in gemengde kwaliteit, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 20	 . . . . . . .    
A	 2240	 **/*/0	 1894/1965 Congo, Rep. Congo, Katanga, Ruanda-Urundi, Burundi, verzameling in Philac klemband 
			   album wo. veel volledige reeksen vooral op Burundi, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 50	 . . . . . . .    
A	 2241	 MIX	 1894/1971 Congo, Ruanda-Urundi, Katanga, Rwanda en Rep. Congo, verzameling (zeer volledig)  
			   in Prinet album wo. 27 gest., 391 gest., 72/80 *, ook strafport zegels, BL 3/10 * (zonder boord),  
	 	 	 ook veel betere zegels in Ruanda-Urundi, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F	 500	 . . . . . . .    
A	 2242	 */0	 1894/1960 Belgisch-Congo en Ruanda-Urundi, verzameling in album wo. enkele volledige reeksen  
			   en dubbels in gemengde kwaliteit, merendeel *, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 50	 . . . . . . .    
A	 2243	 **/*/0	 1896/1960 Samenstelling in twee insteekboeken wo. enkele volledige reeksen,  
			   mooie afstempelingen, BL, dubbels, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 70	 . . . . . . .    
A	 2244	 **/*	 1909/1968 Congo en Rep. Dem. Congo, verzameling in Prinet ringalbum wo. enkele goede  
			   volledige reeksen in gemengde kwaliteit, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 38	 . . . . . . .    
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A	 2245	 **/*	 1928/1980 Congo, Rep. Dem. Congo en Zaïre, Katanga, verzameling in 3 insteekboeken  
			   wo. veel volledige reeksen, ook enkele dubbels, luchtpost, blokken, volledige vellen,  
			   merendeels **, zm/m/ntz (CWI 3.200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             F	 230	 . . . . . . .    
A	 2246	 MIX	 1960/1978 Congo, Katanga, Rwanda en Burundi, samenstelling op Davo bladen wo. veel  
			   volledige reeksen, merendeel gestempeld + enkele Katangese FDC, zm/m (CWI OBP €1.140) . . . . . .       @	 34	 . . . . . . .    
A	 2247	 **	 1962/1969 Rwanda en Burundi verzameling in Prinet ringalbum wo. veel volledige reeksen,  
			   blokken, ook enkele dubbels en thema’s (vogels, vissen en dieren), zm/m (OBP €1.440). . . . . . . . . .           @	 58	 . . . . . . .    
A	 2248	 **/0	 1962/1980 Burundi en Ruanda, verzameling in insteekboek wo. veel volledige reeksen ook  
			   ongetand en blokken met enkele gestempeld, merendeel postfris, zm/m (OBP +/- €2.300 **). . . . . .       @	 130	 . . . . . . .    
A	 2249	 **/*/0	 1963/1983 Verzameling oa. Burundi getand + ongetand, dubbels + thema,  
			   mooi lot in Schaubekalbum, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 34	 . . . . . . .    
GD	2250	 **/*/0	 Samenstelling en voorraad diverse periodes en gebieden (Congo, Ruanda, Zaïre, Ruanda-Urundi, 
			   Rep. Dem. Congo, Kasaï, etc.) in 10 insteekboeken wo. veel volledige reeksen, blokken en betere 
			   zegels, zm/m/ntz (Enorme cataoguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         F	 500	 . . . . . . .    
D	 2251	 **/*/0	 Congo, Ruanda-Urundi, Katanga, Sud-Kasaï, Burundi, Zaïre, etc., samenstelling in 7 insteekboeken,  
			   1 doosje en 5 albums waarbij veel afstempelingen en enkele volledige reeksen, zm/m/ntz. . . . . . . . .          @	 90	 . . . . . . .    
GF	2252	 **/❒	 Vellen samenstelling Zaïre n° 1017/24, 1066/70, 1125/32, 1291/92, Rep. Congo 599/664,  
			   Burundi 43/48, Rwanda 158/60 en 1320/23, zm (CWI OBP €1.580). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 90	 . . . . . . .    
A	 2253	 **/*/0	 Diverse gebieden, Burundi Congo, Rwanda, samenstelling in 3 insteekboeken waarbij veel  
			   dubbels uit Burundi, dieren, vogels, WWF, ook blokken en ongetand, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 74	 . . . . . . .    
A	 2254	 **/*/0	 Burundi, Ruanda-Urundi, Ruanda, verzameling in dik insteekboek, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 30	 . . . . . . .    
A	 2255	 **/*/0	 Startverzameling Belgisch-Congo, Ruanda-Urundi, Rep. Congo, in klemband wo. volledige reeksen, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 40	 . . . . . . .    
A	 2256	 **/0	 Belgisch-Congo, Ruanda-Urundi, Rep. Congo, Zaïre, Burundi, Ruanda, samenstelling in 
			   insteekboek, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 30	 . . . . . . .    
A	 2257	 **/*/0	 Belgisch-Congo, Rep. Congo, Zaïre, samenstelling in insteekboek, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 20	 . . . . . . .    
KB	2258	 **/0	 Belgisch-Congo, Rep. Congo, Zaïre, Ruanda, Dem. Rep. Congo, Katanga, samenstelling op 
			   kaartjes, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 14	 . . . . . . .    
B	 2259	 MIX	 Diverse Belgische gebieden, samenstelling wo. blokken uit Rwanda, Burundi, ook Belgisch-Congo  
			   en Rep. Dem. Congo reeksen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2260	 0	 Duizenden afgeweekte zegels, diverse gebieden en periodes, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 Bod	 . . . . . . .    

BELGISCHE GEBIEDEN  - LITERATUUR
F	 2261	 LIT	 Congo Belge - catalogus veiling Dufour april 2002 (Omphi) met nota’s in balpen, zm/m . . . . . . . . . .           @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2262	 LIT	 2009 “Histoire postale de l’enclave de Lado, postal history of the enclave Lado”  
			   door Patrick Maselis E.A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 Bod	 . . . . . . .    

BENODIGDHEDEN
D	 2263		  10 lege insteekboeken diverse formaten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2264		  10 lege Safe ringbanden albums, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2265		  11 lege insteekboeken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2266		  +/-1000 insteekkaartjes A6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2267		  +/-1000 insteekkaartjes A6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2268		  10x luxe FDC album klein formaat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2269		  11 beschermhoezen diverse merken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2270	 	 12 lege mappen en kaften, diverse firma’s oa. Importa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2271		  12x luxe A5 Safe kaften bordeaux dun. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2272		  12x luxe FDC album klein formaat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2273		  14 insteekalbums in de verpakking wit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2274		  14 insteekalbums King, verschillende diktes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2275		  14 insteekalbums King, verschillende diktes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2276		  15 witte insteekalbums alle diktes, A4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2277		  17 lege insteekboeken diverse formaten, waarvan 10 nog in verpakking. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2278		  1965/1998 Zweden 3 Davo albums met bladen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2279		  1994/2005 Zwitserland Davo album met bladen, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2280		  2 lege FDC-albums, lege FDC-bladen (nog in verpakking), hoekjes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2281		  20 insteekalbums in de verpakking wit en 2x zwart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2282		  21 lege insteekboeken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 Bod	 . . . . . . .    
GD	2283		  21 lege insteekboeken, diverse formaten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2284		  3 lege albums Davo, III, IV en V met bladen 1909-1998 met cassette . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2285		  3 lege albums Davo, III, IV en V met bladen 1909-1998 met cassette . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2286		  3 lege King insteekbladen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
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A	 2287		  3 lege ringbanden met insteekbladen + 1 album Schaubek met bladen China. . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2288		  4 insteekboeken, ringklasseur met insteekbladen en albumbladen (Davo). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2289		  4 lege insteekboeken, nog in verpakking. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2290		  4 Safe met 14 ringen met cassette en vele Safe dual/Garant bladen in vele soorten, zm . . . . . . . . . .           @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2291		  43 lege vellenmappen, 48 blz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2292		  450 insteekkaarten (divers formaat) en schoendoos met pergamijnzakjes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2293		  46 lege fardes voor vellen uni Safe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2294		  5 grote Leuchtturm Vario kaften rood . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2295		  5 lege ringkaften voor zichtkaarten, prenten + bladen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2296		  5 Safe kaften, compacte albums. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2297		  +/-500 zwarte insteekkaarten A6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2298		  +/-500 zwarte insteekkaartjes A5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2299		  +/-500 zwarte insteekkaartjes A5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2300		  +/-500 zwarte insteekkaartjes A5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2301		  +/-500 zwarte insteekkaartjes A5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2302		  +/-500 zwarte insteekkaartjes A6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2303		  5x luxe A5 Safe kaften bordeaux breed. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2304	 	 6 lege Hetzel ringmappen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2305		  +/-600 zwarte insteekkaarten A6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2306		  7 lege albums Davo met of zonder bladen, België, Zwitserland, Luxemburg, Kanaaleilanden, 
			   Duitsland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2307		  7 lege FDC albums. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2308		  7 x Lindner groot met cassette groen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2309		  +/-700 insteekkaarten A5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2310		  8 insteekalbums wit, 60 bladen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2311		  8 Leuchtturm albums groen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2312		  8 x Lindner groot, 6x met en 2x zonder kaft zwart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2313		  9 insteekalbums King, 60 bladen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2314		  9 x Lindner groot zonder kaft groen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2315		  9 x Lindner groot zonder kaft zwart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2316		  9x Lindner groot, 2x met en 7x zonder kaft blauw . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2317		  België, 3 Schaubekalbums en 12 Davo albums. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2318		  Davo Cosmos kaft + cassette 6 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2319		  Davo Cosmos kaft + cassette 6 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2320		  Davo Cosmos kaft + cassette 6 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2321		  Davo Cosmos kaft + cassette 6 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2322		  Davo Cosmos kaft + cassette 6 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2323		  Davo Cosmos kaft + cassette 6 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2324		  Davo Cosmos kaft + cassette 6 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2325		  Davo Cosmos kaft + cassette 6 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2326		  Davo Cosmos kaft + cassette 6 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2327		  Davo Cosmos kaft + cassette 6x. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2328		  Davo Luxe albums, 7 x, België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2329		  Davo Luxe albums, 7 x, België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2330		  Davo Luxe albums, 7 x, België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2331		  Davo Luxe albums, 7 x, België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2332		  Davo Luxe albums, 7 x, België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2333		  Davo Luxe albums, 7 x, België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2334		  Davo Luxe albums, 7 x, België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2335		  Davo Luxe albums, 7 x, België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2336		  Davo Luxe albums, 7 x, België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2337		  Davo Luxe albums, 7 x, Spanje met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2338		  Davo luxe voordrukbladen, allen België nieuw in verpakking, tussen 2001 en 2013, 20 mappen, zm . .   @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2339		  Davo, 7 luxe albums  België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2340		  Davo, 7 luxe albums België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2341		  Davo, 7 luxe albums België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2342		  Davo, 7 luxe albums België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
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D	 2343		  Davo, 7 luxe albums België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2344		  Davo, 7 luxe albums België met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2345		  Davo, 7 luxe albums België met kaft, gevuld met 1/2/3 vakken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2346		  Davo, 7 luxe albums België met kaft, gevuld met 1/2/3 vakken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2347		  Diverse, leeg Leuchtturm kaft, blanco Yvert & Tellier bladen, klemstroken, snijtoestel,  
			   Smom album voor Ordo Malta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2348	 	 Diverse, ultraviolette lamp, lege ruilboekjes, Lindner “stockflecken-entferner” . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2349		  Diversen, allerlei benodigdheden, klemstroken, snijtoestel, insteekkaarten, blanco bladen, 
			   Leuchtturm “VARIO” (in verpakking), Lindner Reich (leeg). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2350		  Doos met ruilboekjes, insteekkaartjes, postfolders, insteekboekje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2351		  Insteekalbums 8 x wit 64blz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2352		  Insteekalbums 9 x wit 64blz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2353		  Insteekalbums 9 x wit 64blz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2354		  Insteekalbums 9 x wit 64blz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2355		  Insteekalbums King 7x, en 1 x croco 64blz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2356		  Insteekalbums King, 9 x wit 64blz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2357		  Insteekalbums King, 9 x wit 64blz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2358		  Insteekalbums King, 9 x wit 64blz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2359		  Insteekalbums, 9 x wit 64blz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2360		  Insteekalbums, 9 x wit 64blz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2361		  Insteekalbums, 9 x wit 64blz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2362		  Insteekalbums, 9 x wit 64blz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2363		  Kaftje voor 2 x A6 kaartjes, groen 14 x. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2364		  Kaftje voor 2 x A6 kaartjes, groen 14 x. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2365		  Klemstroken, in hoeveelheden, diverse maten (nog in verpakking), zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2366		  Leeg Schaubek album België met bladen 1849-1949. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2367		  Leeg Universal album met bladen + cassette als nieuw. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2368		  Leuchtturm, 3 kaften Denemarken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2369		  Lindner + kaft, 8 stuks beige. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2370		  Lindner 7 x ringband met cassette in het beige . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2371		  Lindner 7 x ringband met cassette in het blauw. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2372		  Lindner 7 x ringband met cassette in het bordeaux. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2373		  Lindner 7 x ringband met cassette in het bordeaux. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2374		  Lindner 7 x ringband met cassette in het bordeaux. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2375		  Lindner 7 x ringband met cassette in het groen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2376		  Lindner 7 x ringband met cassette in het zwart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2377		  Lindner ringband met cassette, 3 x zwart, 1 x beige, 1 x groen, 1 x blauw en 1 x bordeaux. . . . . . . .         @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2378		  Lot lege albums wo. Universal, Lindner, Safe en Davo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2379		  Merkloos, zwarte kaften met Optima (2) bladen, 12 x. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2380		  Merkloos, zwarte kaften met Optima (2) bladen, 12 x. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2381		  Perfotronic machine Safe, klemstroken, perfometer, ultraviolet, lampen, Lindner letterscope 
			   (watermerk), signoscope Safe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
GF	2382		  Safe Perfotronic, elektrische tandingmeter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 Bod	 . . . . . . .    
GF	2383		  Safe Press, droogtoestel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2384		  Samenstelling 20 insteekboeken diverse formaten + 2 ringbanden Lindner. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2385		  Samenstelling divers materiaal waarbij pergamijnzakjes, scharnieren, klemstroken,  
			   watermerkzoeker, ruilboekjes, 2 ringbanden, insteekplastiek voor bankbuljetten. . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2386		  Samenstelling divers materiaal wo. 2 insteekboeken, albumbladen, insteekbladen, NIPA-catalogus. . .    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2387		  Samenstelling ultraviolet lamp, klemstroken, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2388		  Samenstelling van 8 lege Davo albums wo. België III, Europa VIII, DDR III, Faroer I,  
			   kosmos, 3x maximumkaarten, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2389		  Samenstelling van insteekboek, 2 kosmos Davo albums met extra bladen en 2 Guernsey/Jersey  
			   kaft Davo albums, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2390	 	 Schoendoos met diverse filatelie benodigdheden wo. tandingmeters, klemstroken, etc. . . . . . . . . . . .            @	 10	 . . . . . . .    
D	 2391		  Thailand 9 lege albums Lindner met bladen 1974-2006, prachtig. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2392		  Vario, 3 Gigant zwart en 2 rood met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2393		  Vario, 4 Gigant zwart en 1 groen met kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2394		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
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D	 2395		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2396		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2397		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2398		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2399		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2400		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2401		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2402		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2403		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2404		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2405		  Vario, 5 Gigant zwart met kaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2406		  Vellenmappen blauw 12x. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2407		  Vellenmappen blauw 13x. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2408		  Yvert rode kaften 5 x. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 Bod	 . . . . . . .    

LITERATUUR
D	 2409	 LIT	 Michel Europa Catalogi 2012/3 in 7 boeken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2410	 LIT	 Griekenland, 6 catalogi Hellas (Karamitsos), 2 vol. 2010, 3 vol. 2012 + munten 2008, zm . . . . . . . . .          @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2411	 LIT	 Catalogus Stanley Gibbons GB 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2412	 LIT	 Japan encyclopedia, Japanese philately, alleen in Japanse taal, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2413	 LIT	 Het postzegelboek, een handboek voor den postzegelverzamelaar, door J.D. Van Brink, m . . . . . . . .         @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2414	 LIT	 België “Eléments d’expertise des 5 F belge de 1878 et congolais de 1886”, zm . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2415	 LIT	 België “Les obliterations mecaniques de Belgique de 1905 à 1920” door Rene Silverberg, zm. . . . . . .        @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2416	 LIT	 Peru, fotocopies “Historia postal del Peru” door Herbert H. Moll (189 blz.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2417	 LIT	 Zuid-Afrika “De nieuwe republiek 1884-1888” door G.H. Jonkers in 1989, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2418	 LIT	 Frankrijk, supplement aux feuilles marcophiles “La legion d’honneur deuxième contenaire  
			   de l’Ordre” uit Jean Sénéchal, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2419	 LIT	 België, samenstelling van artikelen door L. Herlant in “La liaison Marcophile” over  
			   “Les marques postales du Brabant - La poste rurale”, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 Bod	 . . . . . . .    
KB	2420	 LIT	 China, “Peoples republic of China catalogue of first flight souvenir cover 1981-1987”, copy, zm. . . . . .       @	 Bod	 . . . . . . .    
KB	2421	 LIT	 China, “Standard catalogue peoples posts of China”, door “Universal Stalo Service Hong Kong - 
			   Tokyo”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2422	 LIT	 China, 47 bulletins “China philately 1982/1989” + 3 ringklasseurs “studiegroep China filatelie”  
			   en 6 boeken merendeel catalogi, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2423	 LIT	 Niet filatelistisch Egypte, Egyptologie - 10 bulletins + 2 inhoudstafels, “Cronique d’Egypte”, 
			   uitgeverij Stichting Koning Elisabeth, duizenden bladzijden, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 30	 . . . . . . .    
D	 2424	 LIT	 Dictionnaire des bureaux de poste de Belgique de 1830 à 1983, Balasse magazine n° 284 +  
			   veiling catalogus en 2x “de vrolijke avonturen van een fulltime postzegelverzamelaar”. . . . . . . . . . . .             @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2425	 LIT	 Frankrijk, les feuilles marcophiles, “L’occupation Italienne en France à travers son service 
			   postale militaire (1940-1943)” uit Claude Gérard, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2426	 LIT	 Van de Azoren tot de Zuidpool (P.Maselis), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2427	 LIT	 De las Azores A Nueva Zelanda (P. Maselis). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2428	 LIT	 Netherlands Mail in Times of Turmoil, volume I 1568-1795 (K. Adema), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2429	 LiT	 De Post - La Poste “500 jaar geschiedenis” (V. Schouberechts), zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2430	 LIT	 Blindman’s Mail, how the blind have been served by The Post (Gavin Fryer FRPSL), zm . . . . . . . . . . .            @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2431	 LIT	 België, samenstelling van 5 boeken over de Belgische afstempelingen wo. R. Bovens  
	 	 	 “1869-1880 double cercles 1873/1876”, “Cachets à barres 1849-1864”, “Les cachets à points”  
			   en “Double cercle de Belgique”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2432	 LIT	 België, samenstelling van 3 oude OBP (2004, 2018 deel 1, 2021 deel 2), Michel Duitsland Spezial 
			   (2005, 2013), Zumstein Schweiz en Liechtenstein (1982), Balasse magazine (N° 49/53 en 55),  
			   ook veiling catalogus uit Maison Williame, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2433	 LIT	 België, “Collectie/collection Patrick Maselis - I België/Belgique volume 1:  
			   epauletten/epaulettes”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2434	 LIT	 België, 3 delen van veiling catalogi door David Feldman in 2011-2012 “Belgique,  
			   la collection anatoly Karpou”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2435	 LIT	 België, “Brussel een verhaal in postzegels”, door Eric Demarbaix, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2436	 LIT	 Samenstelling van 6 oude Michel catalogen wo. “Deutschland Bild Postkarten 2005”,  
			   “Briefe Katalog Deutschland 2004”, “Ganzsachen Katalog: Deutschland 2007”, “Europa West 2003”  
			   en “Europa Ost 2004” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2437	 LIT	 Kleine samenstelling van 4 boeken wo. veilingcatalogus, “Postzegels schrijven geschiedenis  
			   van de Tweede Wereldoorlog” door Peelen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 Bod	 . . . . . . .    
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D	 2438	 LIT	 Duitsland, naslagwerken in verband met de uitgifte “M” van Bizone (Tientallen stuks). . . . . . . . . . . .             @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2439	 LIT	 Thema Olympische Spelen, 5 catalogi Olympische postzegeltentoonstelling 1982-2000 . . . . . . . . . . .            @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2440	 LIT	 Netherlands Mail in Times of Turmoil, volume 3 - the post - Napoleonie Era and the Belgian 
			   revolt 1815/1839 (K. Adema), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2441	 LIT	 Roman’s catalogue of Chinese treaty port stamps, door Emile Bertrand + “Shanghai postal  
			   system cancels 1865/1932”, door William F. Bonner in 1987 (China clipper bulletin), zm. . . . . . . . . . .            @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2442	 LIT	 3  boeken, Olympisch Spelen, 1896, 1908 en 1924. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 10	 . . . . . . .    
B	 2443	 LIT	 Les obliterations mecaniques de Belgique de 1905/1920 (kopies). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2444	 LIT	 België, “Deliberation 1918-1919 essai de classification” door Richard Byl in 1946, zm. . . . . . . . . . . . .              @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2445	 LIT	 Thema Olympische Spelen, 3 mapjes documentatie, Olympische Spelen: 1920 Antwerpen,  
			   1924 Parijs, 1928 Amsterdam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2446	 LIT	 Poststempels Nederlands-Indië 1864-1950, door P.R. Bulterman in 1931, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2447	 LIT	 België, “Memorial phlatélique ce que disent les timbres, deel II la Belgique”  
			   door Gustave Bertrand, in 1933, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2448	 LIT	 Japan, “Dai nippon - Catalogue of the postage stamps of the Netherlands East Indies under 
			   Japanese occupation 1942/1945”, door Leo B. Vosse in 2001, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2449	 LIT	 Italië, “Annullamenti del Lombardo-Veneto” door Landmans in 1947, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2450	 LIT	 België “Les marques postales de la Flandre orientale 1648 à 1849” door L. Herlant in 1962, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2451	 LIT	 China “The postage stamps and commemorative cancelations of Manchoukuo/Manchukoku,  
	 	 	 Manchou Tikuo, Manchoukuo, door Helen K. Zirkle in 1962, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2452	 LIT	 België “Les marques postales de la Flandre occidentale 1648 à 1849” door L. Herlant in 1966, zm . . .    @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2453	 LIT	 België “Les marques postales de la province d’Anvers 1648 à 1849” door L. Herlant in 1967, zm . . . .     @	 Bod	 . . . . . . .    
KB	2454	 LIT	 België, “Dictionnaire des bureaux de poste de Belgique 1830-1914” door J. Stibbe in 1969. . . . . . . . .          @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2455	 LIT	 L’univers des timbres, la periode classique 1840-1870, door James A. Mackat in 1972, zm . . . . . . . .         @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2456	 LIT	 België, “Bibliographie van de filatelie in België” door Robert Leroy in 1973, zm   . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 Bod	 . . . . . . .    
KB	2457	 LIT	 China, “The local overprinted stamps of Manchuria 1945-7”, volume I/IV (4 boeken), in 1975,  
			   door Allen D. Kerr, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2458	 LIT	 Thema Olympische Spelen, “Die Olympischen Spiele im Blickpunkt der Philatelie und  
	 	 	 Ihren Randgebieten”, door Heiko Volk in 1976. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2459	 LIT	 Thema Olympische Spelen, “Postal history and vignettes of the 1932 Olympic games”  
			   door Sherwin Podolsky in 1976. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
KB	2460	 LIT	 China, “The gold yuan stamps of China”, 1977, door J. Millard Williams, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2461	 LIT	 1981 “La poste Belge et ses diverses marques postales” door L. Hanciau. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2462	 LIT	 La poste Belge et ses diverses marques postales 1814-1914, door L. Hanciau in 1981, zm . . . . . . . .         @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2463	 LIT	 Aw. Ten Geuzendam “Particuliere en particulier bedrukte postwaardestukken en overzeese 
			   rijksdelen”, 2 catalogi van 1981 en 2014, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2464	 LIT	 België “Catalogus der afstempelingen van de Duitse bezetting in België 1914-1918” door  
			   Willy Van Riet in 1982, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2465	 LIT	 Censure et postes militaires Belges 1914-1929” door René Silverberg in 1982, zm . . . . . . . . . . . . . .               @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2466	 LIT	 België, “Prefilatelistische postmerken van België”, door L. Herlant in 1982 + veel addenda’s, zm. . . . .      @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2467	 LIT	 België, “De puntstempels van België - 1864-1973 - Les cachets à points de Belgique”  
			   door Koopman in 1982, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 Bod	 . . . . . . .    
KB	2468	 LIT	 België, “l’émission la plus rare d’Europe les -10% van Acker”, door Berlingin en  
			   Lejeune in 1986, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2469	 LIT	 Thema Olympische Spelen, “Catalogue of Olympic labels 1894-1985” door  
			   Robert J. Dubois in 1986 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2470	 LIT	 België, “Bibliografie van de filatelie in België”, bibliographie de la philatelie en Belgique” 
			   door Robert Leroy in 1988, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2471	 LIT	 België “Nomenclature des bureaux de poste de Belgique et du nord de la France occupés  
			   pendant la guerre 1914/1918” door Jean De Bast in 1990, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2472	 LIT	 België “De landelijke postdienst in de provincie Antwerpen” V.B.P. studiekring special 200  
			   (in 1990 - maandblad), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2473	 LIT	 Encyclopedie van de wereldgeschiedenis van de prehistorie tot en met 20° eeuw in zes delen  
			   (nieuw) door Sesam in 1991, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2474	 LIT	 België, “La poste rurale au XIX° siècle en Belgique et en Europe” door J.C. Porginon in 1993, zm. . . .     @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2475	 LIT	 België fotokopie “Les variétés illustrées sur les timbres de Belgique de 1865 à nos jours  
			   édition 1994”, door Luppi, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2476	 LIT	 Reflets de la philatelie en Belgique et au Congo Belge, veilingcatalogus Corneille Soeteman  
			   in 1995. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2477	 LIT	 België, “officiële catalogus van de voorafgestempelde zegels van België/catalogue officiel des 
			   timbres préoblitérés de Belgique 1894-1996”, pro-post in 1997, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 Bod	 . . . . . . .    
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A	 2478	 LIT	 België, “Inventaris van de Belgische depotkantoren 1880-1922” door Eddy Van De Vel, in 1997, zm. .   @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2479	 LIT	 Frankrijk, “Le patrimoine du trime-poste français” uit Flohic in 1998, zm (927 blz.) . . . . . . . . . . . . . .               @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2480	 LIT	 België “Gespecialiseerde catalogus van Belgische afstempelingen 1849-1910,  
			   catalogue specialisé des oblitérations Belges” door Nipa in 1999, m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2481	 LIT	 Thema, “75 years of Skiing history in stamps” door fédération internationale du ski in 2000, zm . . . .     @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2482	 LIT	 2001 “Postgeschiedenis Eupen, Malmedy en St. Vith” door Michael Amplatz. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2483	 LIT	 Luchtpost “Noord-Atlantische luchtverbindingen - met nadruk op de jaren 1936-1946”  
	 	 	 door Hans E. Aitink en Egbert Hovenkamp in 2002, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2484	 LIT	 2005 “De Las Azores a Nueva Zelanda todas las colonias Belgas en los seis continentes” door 
			   Patrick Maselis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
GD	2485	 LIT	 Yvert & Tellier, 20 catalogi, uitgifte 2005/2014, ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2486	 LIT	 België “Belgique 1850/1866 Leopold I - type medaillons, les premières dates d’utilisation  
			   des planches, les mystérieux cercles” door Tavano in 2006, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2487	 LIT	 De brievenposterij in Staats-Vlaanderen, door Kees de Baar in 2007, zm (256 blz.) . . . . . . . . . . . . . .               @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2488	 LIT	 1 centime médaillon 1861/1866, door Luc Van Pamel, 2009. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2489	 LIT	 1 centime médaillon 1861/1866, door Luc Van Pamel, 2009. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2490	 LIT	 La poste maritime Belge - The Belgian maritime mail, door Claude Delbeke, 2009. . . . . . . . . . . . . . .                @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2491	 LIT	 Les destinations étrangères du départ de la Belgique durant le règne du roi Leopold I, 1849/1865 
	 	 	 door J. Huys en P. Kaiser, 2009. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2492	 LIT	 2009 “La poste maritime Belge, the Belgian maritime mail” door Claude Delbeke. . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2493	 LIT	 Essais de Belgique/Belgium proofs 1849-1949, door Jacques STES in 2009, zm . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2494	 LIT	 België “Roue Ailée - Winged wheel”, door Henk Slabbinck in 2009, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2495	 LIT	 2011 “Royal philatelic society London, exhibits at Monacophil” (in Frans en Engels). . . . . . . . . . . . . .               @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2496	 LIT	 The unitrade specialized catalogue of Canadian stamps 2011. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 Bod	 . . . . . . .    
B	 2497	 LIT	 Catalogue of World Rarities exhibited by members of the club de Monte Carlo, New York, 2016, zm. .   @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2498	 LIT	 Samenstelling diverse naslagwerken + catalogi (45 stuks). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 2499	 LIT	 School voor filatelie in 2 delen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 2500	 LIT	 Catalogus OBP 2021 in 2 delen + Fila Kortrijk 2002 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 2501	 LIT	 België, “De postzegels van België, klassieke periode: 1849-1864” door Van De Veire en Major, zm . . .    @	 Bod	 . . . . . . .    

Bezichtiging van de loten: Uitsluitend op afspraak !
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